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Statistika 
 Rahvaarv: 13 106
Pindala: 860 km2

Suurim asula:  
Rapla linn 4897 elanikuga

Külasid 83, alevikke 5

Rapla valla aasta 
õpetaja on Tekla Tappo

I
gal aastal tähistatakse 5. oktoobril 
rahvusvahelist õpetajate päeva.  Ju-
ba teist aastat olime sunnitud õpe-
tajate päeva aktuse viima läbi vir-
tuaalselt. Loodame, et järgmiseks 
aastaks on kuri haigus seljatatud ja 
saame taas päriselt kohtuda. Õpe-

tajate päeva aktusel tutvustati „Ees-
timaa õpib ja tänab“ ning Rapla valla 
aasta õpetaja nominente.

Meie valla haridusasutuste 
töötajatest osutusid maakonna 
parimateks ja esitati  
Haridus- ja Teadusministeeriumile:
•	aasta põhikooli aineõpetaja – Liia 

Moorits, Hagudi Põhikool, Raikkü-
la Kool;

•	aasta tugispetsialist – Ebbe Sünde-
ma, Rapla Vesiroosi Kool;

•	aasta õppeasutuse juht – Ülle Rii­
salu, Alu Kool.

Rapla valla 2021. aasta õpetaja 
aunimetusele esitati viiest asutusest 
seitse kandidaati:
•	Heli Võigemast – lasteaiaõpetaja 

Alu Koolis;
•	Ene Sestverk – lasteaiaõpetaja 

Rapla Päkapiku lasteaias;
•	Tiina Roosimägi – keemia- ja füüsi-

kaõpetaja Rapla Vesiroosi Koolis;
•	Riina Künnapas – lasteaiaõpetaja 

Alu Koolis;
•	Tekla Tappo – viiuliõpetaja Rapla 

Muusikakoolis;
•	Anu Vendelin – klassiõpetaja ja HEV 

koordinaator Kabala Lasteaed-Põhi-
koolis;

•	Eleri Hannus – lasteaiaõpetaja Alu 
Koolis.

2021. aasta Rapla valla aasta 
õpetaja on Tekla Tappo
Tekla on Rapla Muusikakooli viiuli-
õpetaja olnud juba 35 aastat, mil ta 
on olnud väga paljude noorte aren-
guteel asendamatu õpetaja, kasvata-
ja, eeskuju, suunaja, partner, kujun-
daja ja sõber. 

Ta on hinnatud kolleeg – siiras, 
loominguline, tähelepanelik, suure 
empaatiavõimega, õpihimuline, aus 
ja alati hea eesmärgi poole liikuv. Ka 
kuulub ta kooli hoolekogusse.

Tema õpilased hindavad teda väga. 
Rahulikkus, kannatlikkus, filigraan-
sus, musikaalsus, mängulisus, loo-
mingulisus, hea partneri (kontsert-
meistri ja kaasmängija) tunnetus on 
tema töös õpilastega väga iseloomu-
likud. Tema tunde oodatakse ja ise-
gi väga. 

Tema õpilaste tulemused kon-
kurssidel räägivad tema töö tulemus-
likkusest! Sel aastal võitsid tema õpi-
lased Saale Iti Pihlap, Iris Vahtra, Mia 
Sepp ja Triin Pihlap Loode-Eesti re-
giooni viiuliõpilaste konkursil esiko-
ha. Elisabeth Laja sai kolmanda ko-
ha ja Mete Helend diplomi. Selles-
se regiooni kuulub 22 muusikakooli 
Rapla-, Harju-, Hiiu- ja Läänemaalt.

Raplamaa noore muusiku konkur-
sil anti välja kuus auhinnalist kohta, 
millest Tekla õpilased teenisid välja 
kolm: III koht vanemas vanuserüh-
mas Mia Sepp; I koht nooremas va-
nuserühmas Saale Iti Pihlap ja I koht 
vanemas vanuserühmas Triin Pihlap. 
Triin Pihlap võitis ka konkursi grand 
prix’.

Tekla koos oma õpilastega on ala-
ti oodatud esinema mitmesugustele 
üritustele, kontsertidele, mida ikka ja 
jälle mõnuga meenutavad nii kuulajad 
kui ka esinejad.

Tekla on juba aastaid olnud tegev 
nii Rapla Muusikakooli sümfooniaor-
kestris õpilastele partiide õpetamisel 
kui ka Harjumaa noorte keelpillior-
kestris, kuhu on ta kaasanud mängi-
ma ka oma õpilasi. Viimati nimetud 
orkestriga esines ta koos oma õpi-
lastega septembris Austrias festiva-
lil. Ta on Harjumaa Keelpilliorkest-
ri dirigent.

Tema õpilased jätkavad õpinguid 
järgmise taseme muusikaõppeasu-
tustes. Tänavu asus Tallinna Georg 
Otsa nimelisse Muusikakooli õppima 
Mia Sepp.

Õpetaja roll meie elus on väga täh-
tis: just õpetajad on need, kellest sõl-
tub meie järeltuleva põlve edukus, 
sest nemad suunavad meie tulevasi 
arste, teadlasi, põllumehi, ehitajaid 
ja uusi õpetajaid.

Palju õnne ja jaksu, armsad õpe-
tad! 

O
mavalitsuspäeva tähis-
tatakse Eestis 1. oktoob- 
ril. Raplamaa Omava-
litsuste Liit kutsus selle 
puhul maakonna oma-
valitsusüksuste juhid, 
ametnikud, töötajad ja 

vallavolikogude liikmed TOHI Distil-
lerysse tähistama Raplamaa IV oma-
valitsuspäeva ning ühtlasi ka Rapla-
maa Omavalitsuste Liidu 30. aasta-
päeva. Nagu varemgi, tunnustati ka 
tänavu Raplamaa omavalitsustööta-
jaid.

Raplamaa omavalitsustöötaja 
2021 tunnustuse pälvisid Rapla valla-
sekretär Ülle Eesik-Pärn, Kehtna val-
lavanem Indrek Kullam, Kohila ehi-
tuskonsultant Tea Raudsep ja Märja-
maa valla Vigala osavallavanem Priit 
Kärsna. 

Rapla vallasekretär Ülle Eesik-

Pärn alustas tööd kohalikus omava-
litsuses 2014. aastal Juuru vallasekre-
tärina. Pärast 2017. aasta sügisel toi-
munud haldusreformi on Ülle Eesik-
Pärn Rapla valla vallasekretär. Sel-
lest ajast alates on Ülle Rapla Valla- 
valitsuse kui ametiasutuse tõrgete-
ta funktsioneerimise kõige olulisem 
inimene. 

Ta on Rapla valla ametnike, valla-
valitsuse ja volikogu liikmete teenis-
tuses, nõustades, selgitades ja paran-
dades meie tööd. 12-tunnised ja pike-
mad tööpäevad ei ole tal mitte mõned 
erandid kuus, vaid pidev iganädala-
ne reaalsus. Tema keskendumisvõime 
üle võivad kolleegid vaid imetlust tun-
da, samuti tema võime ja tahtmise üle 
igas teemas kaasa mõelda. 

Ülle hindab väga täpsust ja kor-
rektsust, mistõttu ei jää tema silmale 
varju ükski viga dokumentides ja kir-

jades, mis tema töölaualt läbi käivad. 
Samuti ütleb ta ausalt välja, kui mi-
dagi on valesti tehtud või tegemata 
jäetud. Välja ütleb ta ka sel-
le, mis hästi ja tun-
nustamist väärt. 
Ausus, täpsus, 
ot sekohe su s, 
meeletu töövõi-
me on omadu-
sed, mis on 
k oh a l i k u s 
o m a v a l i t -
suses töö-
tades väga 
olulised.

Soov ime 
Üllele palju 
õnne ja jaksu 
jätkata Rapla 
Vallavalitsu-
ses. 

Tekla Tappo� Foto: erakogu

Raplamaa omavalitsustöötaja 
2021 on Ülle Eesik-Pärn

Ülle  
Eesik-Pärn

Foto: Katrin Kruusimägi
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Rapla volikoguistungil
Rapla Vallavolikogu 23. septembri 

istung peeti Voore puhkekeskuse 
konverentsisaalis.

Kehtestati Valtu külas Aroonia de-
tailplaneering. Detailplaneeringu 
eesmärk on äri- ja tootmistegevu-
se kavandamine ning tingimuste 
sätestamine väikeettevõtluse hoo-
nete, lao- ja tootmishoonete püsti-
tamiseks.

Muudeti Rapla valla heakorraeeskir-
ja, lisades eeskirja mõiste „avalik 
ruum“ ning nõuded avalikule ruu-
mile.

Muudeti Rapla valla elamuarendus-
piirkondade arendamiseks juhtu-
mipõhise investeeringutoetuse 
andmise tingimusi ja korda. Uus 
sõnastus kehtestab nõude, et toe-
tuse taotlemisel peavad taotluse 

objektiks olevad taristu osad ole-
ma vähemalt eelprojekti staadiu-
mis vajaliku dokumentatsiooniga 
kaetud. Pikendati tegevuste elluvii-
mise ajapiirangut 18 kuult 24 kuule. 
Samuti määrati toetuslepingu sõl-
mimise tähtajaks kuus kuud posi-
tiivse otsuse saamisest.

Kehtestati Rapla valla noortevoliko-
gu põhimäärus.

Otsustati anda AS-ile Rapla Vesi üle 
aktsiakapitali mitterahalise sisse-
maksena ühisveevärgi- ja kanali-
satsioonirajatistega seotud varad. 
Otsusega reguleeritakse Juuru ja 
Kaiu aleviku ning Järlepa, Maidla, 
ja Kuimetsa küla piirkondade ning 
osaliselt Rapla linna Viljandi mnt 
piirkonna ühisveevärgi- ja -kana-
lisatsioonirajatiste (ÜVK) omandi-

suhet. Eesmärgiks on, et nimetatud 
ÜVK rajatiste bilansilise jääkväär-
tuse saaks arvesse võtta veetee-
nuse hinnas, et tagada tulevikus  
ÜVK rajatistel asendusinvesteerin-
gute tegemine. Otsustati suurenda-
da AS-i Rapla Vesi aktsiakapitali  
20 000 aktsia võrra (üks aktsia 
väärtusega 6,4 eurot) mitterahali-
se sissemaksega summas 128 000 
eurot ja nominaalväärtust ületav 
sissemakse kajastatakse ülekursi-
na summas 1 664 938,86 eurot.

Kehtestati uuele koosseisule voliko-
gu tööst osavõtu eest makstava ta-
su suurus ja maksmise kord. Tasu 
suurus avalikustatakse valla vee-
bilehel. Tasu suurus muutub Sta-
tistikaameti andmete 1. märtsi sei-
su alusel.

Moodustati 17. oktoobril 2021 toimu-
val Rapla Vallavolikogu valimisel 
hääletamise korraldamiseks Rapla 
valla haldusterritooriumil seitse 
jaoskonnakomisjoni ning nimetati 
nende esimehed, liikmed ja asen-
dusliikmed.

Vabastati vallavalitsuse liige Kaiu 
piirkonna koordinaator Agnes Kur-
vits valitsuse liikme kohustustest 
alates 4. oktoobrist 2021 seoses  
tagasiastumisega.
Informatsiooni korras saadi üle-

vaated Rapla valla üldplaneerin-
gu koostamise olukorrast, viimase 
nelja aasta suurematest investee-
ringutest Rapla vallas ning perso-
nalist nelja aasta tagasivaates.
Kuulati vallavalitsuse informatsioo-

ni. 

Vallavalitsuse istungid
6. septembril
Informatsiooni korras käsitleti Juu-

ru koolis personalikonkursside lä-
biviimist.

Anti projekteerimistingimused ük- 
sikelamu ja abihoonete kavanda- 
miseks Purkusse ja sidevõrgu ka-
vandamiseks Raplasse.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid Aroonia detailplaneerin-
gu kehtestamiseks, AS-i Rapla Ve-
si aktsiakapitali suurendamiseks 
mitterahalise sissemaksega, Rapla 
valla elamuarenduspiirkondade 
arendamiseks juhtumipõhise in-
vesteeringutoetuse andmise tingi-
muste ja korra muutmiseks.

Anti ehitusluba puurkaevu rajami-
seks Lipstusse, soojuspuurauku-
de rajamiseks Raka külla, Rätse-
pa, abihoone ehitamiseks Juulas-
se, jalakäijate silla ja parkimiskoh-
tade rajamiseks Raplasse, Vesiroo-
si tervisepargi tänavavalgustuse re-
noveerimiseks ja tänavavalgustuse 
renoveerimiseks Raplas, Alus, Ha-
gudis, Järlepas, Kodilas, Kuusikul, 
Sikeldis, Suluperes ja Valtus.

Anti kasutusluba Hagudi kooli ma-
dalseiklusraja kasutamiseks.
Seati Telia Eesti AS-i kasuks sund-

valdus tehnorajatise ehitamiseks, 
omandamiseks ja majandamiseks 
Raplas Mahlamäe tänaval.

Määrati Maidlas Loigu katastriüksu-
se jagamisel moodustatavatele uu-
tele katastriüksustele lähiaadressid 
ja sihtotstarbed.

Muudeti Rapla vallas asuvate katast-
riüksuste lähiaadresse.
Tunnistati kehtetuks Rapla Vallava-

litsuse 16. augusti 2010 korralduse 
nr 259 punkti 1 alapunkt 1.2.

Kinnitati Rapla valla tänavavalgus-
tuse rekonstrueerimise II etapi ehi-
tustöödeks korraldatava riigihanke 
alusdokumendid.
Nõustuti SW Energia OÜ keskkon-

naloa muutmisega.
Kinnitati Rapla valla 2022. aasta val-

laeelarve koostamise protsessi läbi-
viimise ja koostamise tingimused.

Otsustati tasuda Rapla vallas elavate 
ja Kohila Koolituskeskuses õppiva-
te õpilaste eest õppekoha tegevus-
kulu arvestuslik maksumus.

Kiideti heaks Raplamaa Mälukesku-
se projekti tegevuskava ja toime-
mudeli hankedokumendid.

Kooskõlastati Alu Kooli palgajuhend.
Muudeti valimisjaoskondade moo-

dustamise määruses Juuru vali-
misjaoskonna aadressi.

Vaadati üle juristi asendaja leidmi-
seks korraldatava konkursi alusdo-
kumendid.

13. septembril
Anti projekteerimistingimused ük- 

sikelamu ja abihoonete kavanda- 
miseks Kalevi ja Valli küladesse.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid Rapla valla heakorraeeskir-
ja muutmiseks, Rapla valla nooret-
volikogu põhimääruse kehtestami-
seks ja jaoskonnakomisjonide moo-
dustamiseks.

Anti ehitusluba Raka külla puurkae-
vu rajamiseks.

Anti kasutusluba Atla külla rajatud 
päikeseelektrijaamale, Kabala koo-
li mängu- ja spordiväljaku laien-
dusele ning Vahastu külla rajatud 
mänguväljakule.
Seati tähtajatu ja tasuta sundvaldus 
Elektrilevi OÜ kasuks Uuskülas 
asuvale Suve tn L2 kinnisajale.

Muudeti Raplas, Hagudis, Uuskü-
las ja Härglas, Iiras, Koigis, Kuu-
siku-Nõmmel, Palamullas, Tollal, 
Valtus, Väljatagusel, Ülejõel asu-
vate katastriüksuste lähiaadresse.
Tutvuti Rapla valla teede ja tänava-
te talihoolduseks 2021–2024 kor-
raldatava riigihanke alusdokumen-
tidega.

Kiideti heaks Kaigepere külas ellu-
viidud projekti „Tee“ aruanne.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
need jäätmetekkekohtade omani-
kud, kes ei ela eelnõus toodud kin-
nistutel.
Moodustati Kaiu Triinutare lasteaia 

liitmiseks Kaiu Põhikooliga ja Kaiu 
Muusikakooli tegevuse lõpetami-
seks komisjon.

Kehtestati Rapla Kesklinna Kooli 8.a 
klassi täitumuse ülemiseks piirnor-
miks 25 õpilast.

Kooskõlastati Rapla Vesiroosi Kooli 
palgakorralduse põhimõtted.

Lubati korraldada Alu 27. minijooks, 
FS Production OÜ demopäev ning 
maal elamise päeva üritused Kaius, 
Karitsal ning Kuimetsas.

Arutati MTÜ Rapla Valla Külade 
ühenduse tegevuse toetamist.

Otsustati kompenseerida käesoleval 
õppeaastal erivajadustega õpilaste 
transport kooli ja tagasi.

Anti MTÜ-le Kuimetsa Kodukant 
nõusolek eakate ujumise transpor-

diks eraldatud raha kasutamiseks 
25. septembril Kaiu piirkonnas toi-
muvate ürituste külastamiseks tel-
litavaks transpordiks.

Otsustati tasuda Rapla vallas elava-
te ja Kose Huvikoolis õppivate õpi-
laste kohatasud.

20. septembril
Anti projekteerimistingimused ük- 

sikelamu ja abihoonete kavanda- 
miseks Härglasse, üksikelamu püs-
titamiseks Juuru, sidetaristu raja-
miseks Kaiu, üksikelamu kavan- 
damiseks Uuskülla ja elamu kavan-
damiseks Vanksele. 
Saadi ülevaade Reaalprojekti küsi-
tud kooskõlastusest Rail Balticu 
trassi ja Seli–Koigi–Alu tee ristmi-
ku põhiprojektile.

Anti ehitusluba üksikelamu ja abi-
hoone ehitamiseks Tuti külla.

Jagati Kalda külas asuvad Abrami ja 
Kalda katastriüksus ning määra-
takse moodustatavatele uutele ka-
tastriüksustele lähiaadress ja siht-
otstarve.

Muudeti Alus, Juurus, Kaius, Kuu-
sikul, Järlepas, Kodilas, Palamul-
las ning Raplas korrastamist vaja-
vate katastriüksuste lähiaadressid.

Kinnitati Päkapiku lasteaia moo-
dulrühma rendiks korraldatud rii-
gihanke tulemused.

Kiideti heaks vallavalitsusele esita-
tud hajaasustusprogrammi projek-
ti „Puurkaev ja veetrass“ aruanne.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei ela oma kin-
nistul.
Informatsiooni korras saadi ülevaa-

de Raplamaa Partnerluskogu ava-
tavast meetmest „Elukeskkonna 
parendamine ja maaelu põhitee-
nuste kvaliteedi tõstmine“.

Kiideti heaks ja kooskõlastati Hagu-
di Põhikooli palgakorralduse alu-
sed ning jäeti kooskõlastamata ja 
lükati tagasi Juuru Eduard Vilde 
Kooli palgakorralduse põhimõtted, 
kuna esitatu ei ole kooskõlas kok-
kulepitud põhimõtetega.

Lubati korraldada Raplas sügislaat ja 
Kabalas maal elamise päeva üritus.
Otsustati hüvitada Salu Koolis õppiva 

lapse transpordiga kaasnevad kulud.
Otsustati hüvitada Kohila Koolitus-

keskuses õppivate laste kohatasu-
kulud.
Saadi ülevaade 2022. aasta eelarve 

kontrollarvudest.

Kiideti heaks 2021. aasta II lisaeelar-
ve algatamine.

Menetleti volikogule esitatavat eel-
nõu volikogu tööst osavõtu eest 
makstava tasu suuruse ja maksmi-
se korra kehtestamiseks.

Otsustati pikendada Rapla valla tä-
navavalgustuse rekonstrueerimise 
II etapi ehitustöödeks ettenähud 
aega ning pakkumuste esitamise 
tähtaega.

27. septembril
Anti projekteerimistingimused ük- 

sikelamu ja abihoonete kavanda- 
miseks Koigi külla ja üksikelamu 
kavandamiseks Uuskülla.

Anti ehitusluba soojuspuuraukude 
rajamiseks Järlepale, üksikelamu 
ehitamiseks Suluperre ja kaugküt-
tetorustiku rajamiseks Rapla linna.

Anti kasutusluba Järlepa mängu- 
väljakule.

Määrati kompensatsioon õigusvasta-
selt võõrandatud vara eest.

Arutati Kodila külas asuvate kinnis-
asjade otsustuskorras võõranda-
mist.
Tunnistati kehtetuks vallavalitsu-

se 15. juuni 2020 korraldus nr 277 
„Sundvalduse seadmine“.

Määrati Kabalas Mäemetsa, Kuimet-
sas Mäenuka, Purilas Härgla tee 2, 
Uuskülas Olevi tänava katastri- 
üksuste jagamisel moodustatavate-
le uutele katastriüksustele lähiaad-
ress ja sihtotstarve. Liideti Raplas 
Kevade tänava katastriüksused ja 
muudeti nende omavahelisi piire 
ning liideti Kabala külas asuvad ka-
tastriüksused.

Muudeti katastriüksuse lähiaadress.
Kinnitati Rapla valla teede ja tänava-

te talihoolduseks korraldatava rii-
gihanke alusdokumendid.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei kasuta oma 
kinnistut talveperioodil.

Määrati Rapla valla eelarvest 2021. 
aasta IV kvartalis elluviidavate 
spordivaldkonna projektide toetu-
seks 5357 eurot.

Informatsiooni korras saadi ülevaa-
de Kaiu Hariduskeskuse ümberkor-
ralduste ajakavast. 
Tutvuti vallamaja II korruse konve-

rentsiruumi mööbliga sisustamise 
hinnapakkumustega.
Saadi ülevaade elamuarendamise 

toetuse taotlusvooru ajakavast. 

uus töötaja

Ametisse asus  
värske 
sotsiaaltöö 
peaspetsialist 
4. oktoobrist on Rapla Vallavalitsu-
ses ametis sotsiaaltöö peaspetsia-
list Heidy Koch. 

Rapla valla uue sotsiaaltöö 
peaspetsialisti ülesanne on aren-
dada sotsiaalteenuseid, korraldad 
valdkonna tegevust ning luua koos-
töövõrgustik ja koordineerida sel-
le tegevust, et tagada valla elanike-
le parem elukvaliteet ja toimetulek 
ühiskonnas. 

Varem tegi Heidy Koch sotsiaal-
tööd Lääne-Nigula Vallavalitsuses. 
Ta tõstab esile, et just sotsiaaltöö 
peaspetsialisti ametisse asumine 
on talle karjääriteel tähtis samm, 
kuna peab olulisimaks uuendus-
te vajalikkust ja pidevat arengut. 
Heidy on kaitsnud Tallinna Ülikoo-
lis magistritöö ja tal on magistri-
kraadi sotsiaaltöö erialal. 

Usume, et kohalikus omavalit-
suses töötamise kogemus ja oman-
datud haridus on andnud Heidyle 
väärtuslikud oskused, et täita edu-
kalt sotsiaaltöö peaspetsialisti üles-
andeid Rapla vallas. 

Sotsiaaltöö peaspetsialisti  
Heidi Kochiga saab ühendust tele-
fonil 5342 6030, e-posti aadressil 
heidy.koch@rapla.ee.

Tere tulemast meie meeskonda 
ja soovime Sulle palju edu Rapla 
valla sotsiaalvaldkonna edendami-
sel!  

Töökorralduse 
muudatus  
Kaiu ja Juuru 
teenuskeskuses
Alates 4. oktoobrist 2021 täidab 
Kaiu piirkonna koordinaatori Ag-
nes Kurvitsa ülesandeid Juuru piir-
konna koordinaator Marek Mutli.

Marek Mutli võtab inimesi  
vastu teisipäeviti Juuru teenus- 
keskuses ja neljapäeviti Kaiu tee-
nuskeskuses.

Marek Mutliga saab ühendust 
telefonil 5699 5462, e-post marek.
mutli@rapla.ee.  

Kaiu piirkonna sotsiaaltöö- 
spetsialist Kai Kipper  
puhkab 01.11.–05.12.2021,  
teda asendab Juuru piirkonna 
sotsiaaltööspetsialist  
Tulika Geimonen:  
tel 5699 5436, e-kiri  
tulika.geimonen@rapla.ee.
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Raplamaa Partnerluskogu meetme 
„Ettevõtluse toetamine Covid-19st tulenevate 
riskide maandamiseks ja tagajärgedega 
toimetulekuks“ taotlusvoor on e-PRIAs 
avatud 01.11.–01.12.2021

Toetatavad tegevused
•	 ETTEVÕTLUSE INVESTEERINGUPROJEKTID. Toetatakse Raplamaa 

Partnerluskogu tegevuspiirkonnas registreeritud ja tegutsevate 
väikeettevõtete, sh FIE-de investeeringuid, mis paiknevad püsivalt 
Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas (v.a sõidukid 
ja teisaldatavad seadmed teenuse osutamiseks) ning mis on 
koroonakriisist taastumiseks ja uute lahenduste väljatöötamiseks.

•	 TEADMUSSIIRDE PROJEKTID. Toetatakse ettevõtluse arendamise 
ja edendamisega tegelevate, sh ettevõtjaid koondavate 
mittetulundusühingute ja sihtasutuste projekte, mis on suunatud 
konkreetselt Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonna ettevõtluse 
koroonaviirusest tingitud probleemide lahendamisele. Taotleja 
peab olema registreeritud ja tegutsema Raplamaa Partnerluskogu 
tegevuspiirkonnas, kuid projektitegevus võib toimuda väljaspool 
seda. Ei toetata üksikute ettevõtete / FIE-de projekte.

•	 ÜHISPROJEKTID. Toetatakse koroonaviirusest tingitud probleemide 
ja kitsaskohtade (toodete, teenuste ja ettevõtte arengusuunad) 
lahenduste leidmist ettevõtluses, toetatavad tegevused viiakse ellu 
ettevõtte ja teadusasutuse või valdkonnas pädeva asutuse/ühenduse 
vahelise koostööna.

Täpsem info: www.raplaleader.ee.
INFOPÄEV taotlejatele on 18. oktoobril Rapla Kultuurikeskuse 
kinosaalis algusega kell 15.

Raplamaa Partnerluskogu meetme 1 
„Elukeskkonna parendamine ja maaelu 
põhiteenuste kvaliteedi tõstmine“ taotlusvoor 
on e-PRIA s avatud 15.11.–15.12.2021
Taotleda saavad Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas 
registreeritud ja tegutsevad kohalikud omavalitsused, 
mittetulundusühingud ja mitte riigi poolt asutatud sihtasutused. 

Toetatavad tegevused:
•	 ühistegevuse aktiviseerimiseks ning teenuste osutamiseks 

vajalike hoonete ümberehitamine, ehitamine ja parendamine s.h. 
multifunktsionaalsete teeninduskeskuste rajamine;

•	 ühistegevuse aktiviseerimiseks ning teenuste osutamiseks otseselt 
vajaliku sisseseade ja inventari soetamine;

•	 kultuuri ja loodusobjektide (puhkealad, külaplatsid, terviserajad jms) 
ning kogukonna tegevuse elavdamise eesmärgil avaliku kasutusega 
objektide ehitamine, parendamine, ümberehitamine ja tähistamine 
(infosildid, viidad);

•	 kogukonna tegevuse elavdamise ja kogukonna teenuste osutamise 
puhul sihtotstarbeliseks tegevuseks otseselt vajaliku inventari, 
vahendite ja varustuse soetamine;

•	 väikesemahuliste infrastruktuuriobjektide (elektrivarustus, 
veevarustus, kanalisatsioon, juurdepääsuks vajalik teelõik jms) 
rajamine eeltoodud objektide juures;

•	 eeltoodud objektide ehitus- ja parendamise töödeks vajalik 
tehniline projekteerimine juhul, kui on tagatud järgnev ehitamine. 
Projekteerimine ja ehitamine võib olla esitatud samas taotluses.

Täpsem info: www.raplaleader.ee.
INFOPÄEV taotlejatele toimub 1. novembril Rapla Kultuurikeskuse 
kinosaalis algusega kell 15.

Valla kaasfinantseerimise taotlemine Raplamaa 
Partnerluskogu meetmes osalemiseks

R aplamaa Partnerluskogu avab 
15.11.–15.12.2021 e-PRIAs taot-
luste esitamise meetmesse „Elu-

keskkonna parendamine ja maaelu 
põhiteenuste kvaliteedi tõstmine“.

MTÜ-del, organisatsioonidel ja 
juriidilistel isikutel, kes soovivad 

meetmesse taotlust esitada ning taot-
leda omaosaluse kaasfinantseerimist 
Rapla vallalt, palume esitada vallale 
sellesisuline info hiljemalt 15. oktoob-
riks 2021 e-posti aadressil rapla@
rapla.ee.

Kaasfinantseerimise taotlemise 

kohta on info saadaval lehel: rapla.
ee/voimalusi-projektitoetusteks.

NB! Üks olulisi eeldusi on tegevu-
se kirjeldus Rapla valla arengukavas 
(rapla.ee/arengukava) ja rajatava ob-
jekti hoolduse ja käitamisega seotud 
püsikulude katmise allika selgitus. 

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja  
projektitaotluste lisavooru sotsiaalvaldkonnas, 
kultuuriharrastusele ja noorsootööle

P rojektipõhine toetus on ühekord-
ne toetus, mis on mõeldud:
1) valla elanikele korraldatavate 

ürituste ja ühistegevuse toetamiseks;
2) taotlejale fondidest ja prog-

rammidest rahastatavate projektide 
kaasfinantseerimiseks tingimusel, et 

kaasfinantseeritava projektiga toeta-
tav tegevus või objekt on piirkonna 
(linn, küla, alevik, kant vms) või val-
la arenguks oluline ning soovitusli-
kult sisaldub vastavas arengukavas.

Taotlusi ootame elektrooniliselt 
hiljemalt 25. oktoobriks 2021. 

Tegevus peab olema ellu viidud 
2021. aasta lõpuks.

2022. aasta projektide elluviimi-
seks ootame elektroonilisi taotlusi

1. detsembriks 2021 ning 1. märt-
siks, 1. juuniks ja 1. septembriks  
2022. 

Rapla vald kuulutab välja järjekordse 
taotlusvooru elamuarenduse toetamiseks

O
leme alati soovinud val-
da uusi elanikke, luues 
neile häid tingimu-
si laste kasvatamiseks, 
kultuuritegevuseks jms, 
kuid endiselt on prob-
leem kvaliteetsete elu-

ruumide nappuses. 
Enim puudutab see meie linna-

list piirkonda ja tiheasustust. Just 
selle puuduse leevendamiseks kutsu-
ti 2019. aastal ellu toetus, et motivee-
rida arendajaid rajama kas uusi kor-
termaju, ridaelamuid või ka mitut ük-
sikelamut. 

Eelmiste kahe toetusvooruga on 
nüüdseks alanud Mahlamäe tn 7 ja 
Põllu tn 1a ning 1b kinnistutel kokku 
kolme kortermaja ehitus. 

Toetuse andmise aluseks on Rapla 
Vallavolikogu kehtestatud määrus 

„Rapla valla elamuarenduspiirkonda-
de arendamiseks juhtumipõhise in-
vesteeringutoetuse andmise tingimu-
sed ja kord“. 

Olulisemad miinimumnõuded 
taotlustele:

• toetatavad tegevused on inves-
teeringud taristusse, mis asuvad väl-
japool hoonet;

• toetuse aluseks oleval objektil 
(hoonel või hoonetel) peab olema kok-
ku vähemalt kaheksa eraldiseisvat ja 
kasutatavat eluruumi (eluruumi nõu-
ded on esitatud majandus- ja taristu-
ministri määruses „Eluruumile esita-
tavad nõuded“);

• toetuse aluseks olev kinnistu 
peab omama kehtivat ehitusõigust, 
samuti on vajalik toetuse aluseks ole-
va objekti ehitusprojekt eelprojekti- 
staadiumis;

• toetuse maksimaalne suurus on 
200 000 eurot ühe taotluse kohta;

• toetuse puhul on tegu riigiabi 
reeglitele alluva toetusega, taotleja 
peab vastama riigiabi reeglistikus vä-
hese tähtsusega abi nõuetele;

• toetuse aluseks oleva objekti ra-
jamiseks on aega kuni 24 kuud alates 

lepingu sõlmimisest. Protsessi lõpe-
tamiseks loetakse kasutusloa väljas-
tamist objektile.

Taotlusi menetletakse vastavalt 
Rapla Vallavalitsuse kehtestatud 
määrusele „Rapla valla elamuaren-
duspiirkondade arendamiseks juhtu-
mipõhise investeeringutoetuse taot-
luste hindamiskriteeriumid“.

Toetuse taotlemiseks tuleb esi-
tada taotlus koos lisamaterjalidega 
hiljemalt 18. novembriks 2021 kell 
10. Taotluse vormi saab alla laadi-
da Rapla valla kodulehelt menüüst 

„Blanketid“ ja alajaotusest „Rapla vald 
toetab“.

Toetuse saajad selgitatakse väl-
ja hiljemalt 2021. aasta lõpuks. Täp-
sem info koos taotluse vormi, kehti-
vate määruste ja hindamiskriteeriu-
midega on kättesaadav valla kodule-
hel www.rapla.ee/vald-toetab. Selgi-
tusi jagab arendusjuht Heiti Vahtra  
(heiti.vahtra@rapla.ee, tel 5344 6645).

Heiti Vahtra, arendusjuht

Rapla valla Purila küla Jõeääre 
tee liikluspinna ruumikuju 
asendiplaan.

Rapla valla Purila küla Pärna tee liikluspinna 
ruumikuju asendiplaan.

Rapla valla Uusküla Kappeli 
tänava ruumikuju asendiplaan.

Rapla valla Uusküla Papli tänava 
liikluspinna ruumikuju asendiplaan.

Liikluspindade 
ruumikuju ja 
kohanime 
muutmise 
eelteade

K ohalik omavalitsus peab ruu-
miandmete seaduse kohaselt 
tagama lähiaadresside mää-

ramise ja nõuetele vastavuse. Lä-
hiaadresside määramisel peab ar-
vestama keskkonnaministri 16. 
juuni 2021 määruses nr 32 „Aad-
ressiandmete süsteem“ sätestatud 
nõudeid. Liikluspindadele nime 
ja ruumikuju määramine lihtsus-
tab teede ja tänavate ääres olevate 
hoonete aadresside korrastamist.

Rapla Vallavalitsus soovib 
muuta varem määratud liiklus-
pindade ruumikuju ja kohanime 
nii, nagu lisatud asendiplaanide-
le on märgitud. 

Arvamusi liikluspindade ku-
ju ja nimede kohta ootab Rapla 
Vallavalitsus kuni 24. oktoobrini 
2021 aadressil rapla@rapla.ee või 
79511 Rapla vald, Rapla linn, Vil-
jandi mnt 17. 

Sul on äge idee. Kuidas taotleda vallalt toetust projektile?

Vallavalitsus korraldab  
26. oktoobril kell 18.00  

Rapla Kultuurikeskuse Weinbergi saalis  
(II korrusel, kinosaali vastas) INFOPÄEVA.

Infopäevale on oodatud mittetulundus- ja äriühingud ning seltsingud, kes 
pakuvad Rapla valla elanikele ühistegevuse või sotsiaal-, kultuuri,- spordi- 
ja noorsootegevuse võimalusi, milles saavad kasu Rapla valla elanikud. 
Kohal on valdkondade esindajad.

Infopäeval osalejad kannavad maski.
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DETAILPLANEERINGUTE TEATED
Aroonia üldplaneeringut 
muutva detailplaneeringu 
kehtestamine
OÜ Art Link Baltic initsiatiivil alga-
tatud Aroonia detailplaneering, mille- 
ga kavandati puidutöötlemisega seo-
tud ettevõtte arendusvõimalus Valtu 
külas Aroonia maaüksusel (katastri-
tunnus 66904:002:0149), pälvis Ra-
handusministeeriumi heakskiidu 30. 
augustil 2021 ja kehtestati 23. sep-
tembril 2021 Rapla Vallavolikogu ot-
susega.

Planeeringu kohta saab lugeda 
valla kodulehelt https://rapla.kovtp.
ee/kehtestamine.

Saare detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku 
tulemused
9.–23. septembrini 2021 korraldatud 
avaliku väljapaneku jooksul esitas OÜ 
Heavara Tuti küla Saare detailplanee-
ringule hulga ettepanekuid ja vastu-
väiteid. 28. septembril 2021 algusega 
kell 16 toimus Rapla vallamajas de-
tailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemuste arutelu. Vastuväited puu-
dutasid nii menetlusega seotud kü-
simusi kui ka planeeringulahendust. 
Ülevaade ettepanekutest ja nendega 
arvestamise viisidest on avaldatud 
valla kodulehel https://rapla.kovtp.
ee/avalikustamine.

Liivanõmme 
detailplaneeringu 
elluviimise küsimuste 
arutelu
21. oktoobril 2021 algusega kell 17 toi-

mub Rapla vallamaja II korruse saa-
lis (Viljandi mnt 17, Rapla linn) Liiva-
nõmme detailplaneeringu elluviimise 
küsimuste arutelu. 

Liivanõmme detailplaneering 
kehtestati juba 2008. aastal Seli-Nur-
me külas asuval Liivanõmme maaük-

susel eesmärgiga moodustada üksik
elamuala, kuid planeeringu elluviimi-
seks on alles nüüd tekkinud arvesta-
tav hulk huvilisi. 

Arutelule on kutsutud kõik Liiva-
nõmme planeeringuala maaomani-
kud.

Rapla keskväljaku II etapp

R
apla Vallavalitsus kavan-
dab Rapla linna keskväl-
jaku teise ehitusetapi el-
luviimist. Ligikaudu en-
dise turu kanti on kavan-
datud müügipaviljonide 
ala kuni viie paviljoni-

ga, müügilett-istepinkide ala, kohvik- 
paviljon terrassi ja WC-ga, prügima-
ja ning haljastus. Ehitatakse parkla, 
mis võiks pakkuda ka autost müügi 
võimalusi, samuti tulevad mänguväl-
jakud eri vanuses lastele, istepingid 
ja muud linnaruumi elemendid. Ehi-
tusprojekti koostamisel osalesid Inse-
neribüroo Urmas Nugin OÜ juhataja 
Lauri Lokko, arhitekt Alar Liin, maas-
tikuarhitekt Kristiina Habicht, horto-
noom-maastikukujundaja Kadi Tuul, 
konstruktor Rait Kuus, ehitusinsener 
Valentina Pure, veevarustuse ja ka-
nalisatsiooni pro-
jekteerijad Ahto 
Kree ja Emili Ta-
mar ning teedein-
sener Tiit Korn 
(Teede Kavand 
OÜ). Ehituspro-
jektiga saab tut-
vuda Rapla valla 
kodulehel https:// 
rapla.kovtp.ee/
valla-objektid.

Et piirkonnas 
kehtiva Rapla 
keskosa detail-
planeer inguga 
ei ole endise tu-

ru alale ärifunktsiooni mõeldud, on 
vaja anda projekteerimistingimused. 
Projekteerimistingimustega antak-
se õigus osa detailplaneeringus pos 7 
krundile ettenähtud ärifunktsioone 

nihutada pos 3 krundile. Projektee-
rimistingimuste eelnõu on avaldatud 
Rapla valla kodulehel https://rapla.
kovtp.ee/projekteerimistingimused.

Arvamusi ja ettepanekuid projek-

teerimistingimuste eelnõu kohta oo-
datakse 22. oktoobrini 2021 vallava-
litsuse e-posti aadressil rapla@rapla.
ee või kirjalikult vallakantselei aad-
ressil (Viljandi mnt 17, Rapla 79511). 

Rapla vald sõlmis septembris 
5,27 miljoni eest ehituslepinguid

R
apla vald sõlmis septemb-
ris kaks väga olulist ja pi-
kalt ettevalmistatud/töös 
olnud ehituslepingut: 
Kaiu piirkonnas asutak-
se ehitama Kaiu haridus-
keskust, mis valmib 2022. 

aasta lõpuks, ja Raplas valmib 2022. 
aasta veebruaris Keskkooli tn 2 asuva-
le kunstmurustaadionile pneumohall.

Kaiu hariduskeskus
Ehitushanke pakkumused laekusid 

juba selle aasta aprillis, kuid ehitus-
hindade vahepealne märkimisväär- 
ne kallinemine ja hanke kohta esita-
tud vaided takistasid lepingute sõl-
mimist. Peale nende probleemide la-
henemist sõlmiti 8. septembril 2021 
ehitusleping ettevõttega Haart Ehitus 
OÜ, kogumaksumusega 3 717 967,66 
eurot ja lõpptähtajaga 18. detsember 
2022.

Lepingu tulemusena renoveeri-
takse Leandri teel Kaius asuv Kaiu 
Põhikooli hoone ning ehitatakse ka 

täiesti uus hoone osa, kus saavad ko-
ha Kaiu lasteaia rühmad, raamatuko-
gu ja ka lisaruumid veel koolile. Oma-
nikujärelevalvet teeb Audium OÜ.

Käesolevat projekti on toetanud 
Euroopa Liit avaliku sektori KOV all
sektori hoonetes energiatõhususe 
ja taastuvenergia edendamine pro-
jekti kaudu 504 450 euroga. Samuti  
kasutab Rapla vald objekti rahasta-
misel koroonaviiruse eriolukorra in-
vesteeringu riiklikku toetust 304 000 
eurot.

Pneumohall
Ka pneumohalli pakkumuste esita-
mise tähtaeg oli juuni keskel käes-
oleval aastal, aga esimeses voorus ei 
laekunud kõikide ehituse osade jaoks 
vajalikke pakkumusi. Kordushange 
tõi kaasa praeguse aja iseloomuliku 
probleemi ehk ehitushindade kalline-
mise võrreldes prognoosidega.

Volikogult saadi lisarahastuse lu-
ba ning 9. ja 10. septembril sõlmiti 
kaks ehituslepingut:

• PMG Inseneriehituse AS-iga hal-
li vundamendi ja tehniliste kommu-
nikatsioonide rajamiseks, summas  
775 975,20 eurot. Tööde teostamise 
tähtaeg on 23. detsember 2021;

• pneumohalli koos vajalike sead-

metega rajatud vundamendile tarnib 
ja püstitab Asematic OÜ, kellega sõl-
miti ehitusleping summas 776 001,60 
eurot ja tööde teostamise tähtaeg on 
10. veebruar 2022.

Seega on pneumohalli ehitusega 
seotud kogukulu 1 551 976,80 eurot.

Ehitustööde üle teeb omanikujä-
relevalvet P.P. Ehitusjärelevalve OÜ.

Ehitustööde tulemusena valmib 
Rapla kunstmurustaadioni katteks 
pneumohall, mis võimaldab staadio-
nil treeninguid teha aasta ringi ning 
märgatavalt suurendab Rapla vallas 
võimalusi sporti harrastada.

Pneumohalli ehitust on toetanud 
Kultuuriministeerium 900 000 euro-
ga. 
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Lumetõrje erateedel
T uletame meelde, et lumetõrjet 

erateedel korraldab Rapla Val-
lavalitsus esitatud taotluste alu-

sel. Taotlusi ootame hiljemalt jooksva 
aasta 20. oktoobriks. Varem esitatud 
taotlused kehtivad ja neid igal aastal 
uuesti esitama ei pea. 

Erateel tehakse lumetõrjet, 
kui on täidetud järgmised 
tingimused:
•	Tee peab olema avatud liiklemi-

seks ja kantud teeregistrisse. Kõik 
teeregistrisse kantud teed on nä-
ha Maa-ameti kaardil: https://xgis.
maaamet.ee/xgis2/page/app/maan-
teeamet. Erateede nägemiseks tuleb 
valida „Kohalike, era- ja metsatee-
de“ teemakiht. Juhul kui teed ei ole 
teeregistris, tuleb avaldusele lisada 
asendiplaan tee täpse asukohaga.

•	Teekoridor peab olema vaba lume-
tõrjet segavatest objektidest vähe-
malt nelja meetri kõrguselt ja kahe 
meetri laiuselt teekatte servast.

•	Tee laius ja kurvid peavad võimal-
dama lumetõrjetehnika takistuste-
ta liikumist.

Rapla Vallavalitsus ei korralda 
lumetõrjet õuealadel ja teedel, mil-
le pikkus on alla 50 meetri. Õueala 
piir on määratud Maa-ameti kaar-

dil. Lumetõrjet ei tehta ka teedel, mis 
teenindavad kinnistuid, kus rahvasti-
kuregistri andmetel ei elata, või mil-
le omanik või kasutaja on talihooldu-
se perioodil vabastatud olmejäätme-
te korraldatud jäätmeveost.  

Tunnustame Rapla valla tublimaid

A
asta 2021 on seni vä-
ga tegus olnud ja loo-
detavasti läheb nii ka 
viimased kolm kuud. 
Palun mõelge, milli-
sed sündmused ja et-
tevõtmised on teid 

kevadel suvel ja sügisel rõõmusta-
nud ning andke meile ka teada, kes 
vääriksid 2021. aasta eest tunnustust. 

Vallavalitsus ootab  
6. jaanuariks kandidaate 
järgmistele auhindadele:
•	Aasta majandusauhind
	 Auhind antakse Rapla vallas tegut-

sevale isikule, kelle tegevus on enim 
mõjutanud Rapla valla elukeskkon-
da (majandusedu) ja aidanud kaasa 
valla positiivsele ning tasakaalusta-
tud arengule.

•	Aasta haridusauhind
	 Auhinnaga tunnustatakse hari-

dusalgatusi, saavutusi või jätkusuut-

like traditsioonide hoidmist, elutööd 
või silmapaistvat tegevust valdkon-
nas. Auhind antakse üksikisikule, 
kollektiivile, ühendusele või ette-
võtjale, kelle tegevus valla haridus-
elus on olnud silmapaistev.

•	Aasta õpilane
	 Aunimetus antakse üldharidus- või 

kutsekoolis õppivale Rapla valla 
noorele, kes on jäänud silma õppe
edukuse ning õppetöövälise tegevu-
sega.

•	Aasta kultuuriauhind
	 Auhinnaga tunnustatakse kultuu-

rialgatusi, loomingulisi saavutusi  
või jätkusuutlike traditsioonide 
hoidmist, elutööd või silmapaist- 
vat tegevust valdkonnas. Auhind 
antakse üksikisikule, kollektiivile, 
ühendusele või ettevõtjale, kelle te-
gevus kultuurielus on olnud silma-
paistev.

•	Aasta spordiauhind
	 Auhind antakse isikule või kollek-

tiivile, kelle tehtud tegu on rikasta-

nud valla spordielu või toonud valla-
le tuntust.

•	Aasta noorsootöö auhind
	 Auhind antakse isikule või kollektii-

vile, kelle tehtud tegu on rikastanud 
valla noorsootööd.

•	Sotsiaalvaldkonna tunnustus
	 Tunnustus antakse laiemalt sot-

siaalvaldkonnas (sotsiaaltöö, ter-
vishoid, tervisedendus, turvalisus, 
vabatahtlikud, tegelemine riskirüh-
madega, hingehoid jms) tegutseja-
tele, kelle silmapaistev tegevus on 
oluliselt kaasa aidanud valla elani-
ke sotsiaalse elukeskkonna ja nen-
dega seotud teenuste rikastamisele 
ja täiustamisele.

Tunnustamise ettepaneku saate 
esitada otse kodulehelt või saata sel-
le e-postile rapla@rapla.ee.

Tunnustamise korra ja näidisvor-
mi ettepaneku esitamiseks leiate vee-
bist rapla.ee/tunnustamine. 

Tunnustused antakse üle veebrua-
ris valla 131. sünnipäeva peol.   

Raplamaa aasta tegu

R
aplamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus kut-
sub esitama 2021. aas-
ta Raplamaa kodani-
kuühiskonna tublimaid 
Raplamaa aasta teo 
konkursile.

Raplamaa aasta teo konkursi 
korraldajate eesmärk on teadvusta-
da kodanikualgatuse tähtsust ning 
tunnustada Raplamaal tegutsevaid 
inimesi, ettevõtteid, mittetulundus-
ühinguid, sihtasutusi, vabatahtlik-
ke ja eraannetajaid, kelle tegevus 
ja isiklik eeskuju on mõjutanud sel 
aastal kohalikku ja maakondlikku 
arengut ning kes on andnud suure 
panuse kogukondade aktiviseeru-
misele Raplamaal.

Kandidaate Raplamaa aasta te-
gu 2021 nominatsioonile saate esi-
tada taotlusvormi abil RAEK-i le-
helt: https://raek.ee/kodanikuuhen-
dustele/aasta-tegu/. Sealt leiate ka 
Raplamaa aasta teo konkursi sta-
tuudi.Täidetud taotlused palutakse 
saata 22. oktoobriks.

Tunnustusüritus leiab aset 23. 
novembril.

Rohkem infot: e-post karin@
raek.ee, tel 504 2452.

Konkurssi korraldab juba 18. 
aastat järjest Raplamaa Arendus- 
ja Ettevõtluskeskus (RAEK) koos-
töös Raplamaa Omavalitsuste Lii-
du ja Raplamaa Partnerluskoguga, 
kes toetab tunnustamist ühispro-
jekti „Kindel käeulatus“ raames. 

Meeldetuletus hooneomanikele! Rapla vallas on 
veel hulk hooneid ehitisregistrisse kandmata!

E
hitisregistri andmed tu-
li korrastada ja kanda re-
gistrisse sinna seni kand-
mata hooned 1. jaanuariks 
2020. Registri eesmärk on 
hoida, anda ja avalikusta-
da teavet kavandatava-

te, ehitatavate ja olemasolevate ehi-
tiste ning nendega seotud menetlus-
te kohta. 

Andmeid kasutavad notarid, koh-
tud, politsei, Päästeamet, äriühingud, 
pangad, kohalik omavalitsus. Ehitis-
registris registreerimata ehitisele ei 
ole võimalik väljastada ehitusluba sel-
le laiendamiseks, rekonstrueerimi-

seks, tehnosüsteemide muutmiseks, 
lammutamiseks ega kasutusluba.

Siiani puuduvad ehitisregistris 
andmed paljude Rapla vallas asuva-
te hoonete kohta. Registri andmete-
ga saab tutvuda aadressil www.ehr.ee 

Ehitise registreerimiseks ehitisre-
gistris peab kinnistu omanik esita-
ma Rapla Vallavalitsusele „Andme-
te esitamise teatise“, ehitus- või mõõ-
distusprojekti, inventariseerimis- või 
eskiisjoonised, asendiplaani (aluse-
na võib kasutada ka ortofotot) hoo-
ne asukohaga. 

„Andmete esitamise teatise“ blan-
kett on kättesaadav aadressil https://

www.mkm.ee/et/eesmargid-tegevu-
sed/ehitus-ja-elamumajandus/ehi-
tisregister või Rapla Vallavalitsusest 
aadressil Viljandi mnt 17, Rapla. Do-
kumendid tuleb esitada digitaalselt 
allkirjastatult e-postile rapla@rapla.
ee või tuua paberil Rapla Vallavalit-
susse.

Lisainformatsiooni annab Rapla 
vallavalitsuse ehitusspetsialist Leho 
Vürst telefonil 5302 0138, e-postil le-
ho.vurst@rapla.ee või vastuvõtupäe-
vadel Rapla vallamajas. 

Ehitise andmete õigsuse eest ehi-
tisregistris vastutab omanik! (Ehs § 
19. Omaniku kohustused)  

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise 
Rapla vallale kuuluvale Kaiu alevikus Kasvandu tee 14 
(katastriüksus 27701:002:0025, pindala 2314 m², sihtotstarve 
40% elamumaa, 60% ühiskondlike ehitiste maa) asuvale 
korteriomandile, mis koosneb:
• kinnistu nr 2623537, mis koosneb 267/2027 mõttelisest osast 
maast ja reaalosana eluruumist nr 1 (üldpind 26,7 m²);
• kinnistu nr 2623737, mis koosneb 1196/2027 mõttelisest osast 
maast ja reaalosana mitteeluruumist nr M3 (üldpind 119,6 m²).
Enampakkumise alghind on 4000 eurot.

Kinnistu asub Kaiu aleviku keskuses, kus vahetus läheduses on kauplus, 
kool, lasteaed, raamatukogu.

I korrusel asub mitteeluruum M3, mis oli kasutusel kooli tööõpetus- 
ruumina, mille kasutusotstarvet saab muuta eluruumideks, vajalik 
ehitusprojekt.

Ahjuküttega eluruum nr 1 asub II korrusel ja on halvas seisukorras.

Info korteri kohta: Marek Mutli, 5699 5462; marek.mutli@rapla.ee.

Korteriga tutvumiseks kokku leppida Marek Mutliga.

Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja juriidilised isikud.

Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 15. novembriks 2021  
Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.

Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „Kasvandu tee 14“ 
ja tekstiga „Mitte avada enne 16.11.2021 kell 10.00“.

Pakkumused avatakse 16. novembril 2021 kell 10 Rapla Vallavalitsuse  
II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).

Ootame kandidaate Rapla valla  
aasta isa 2021 aunimetusele
A unimetuse väljaandmisega 

väärtustatakse isa ning tunnus-
tatakse isa rolli laste kasvata-

misel. Aunimetus antakse Rapla val-
la kodanikule, kelle peres kasvab või 
on üles kasvatatud mitu last ning kel-

lel on eduka töö ja ühiskondliku tege-
vuse kõrval jagunud samavõrra tähe-
lepanu, hoolt ja armastust oma perele.

Vallavalitsus ootab 20. oktoob-
riks kirjalikke ettepanekuid, milles 
on nimetatud laste arv ning isa ja pe-

ret iseloomustavad andmed, e-postile 
rapla@rapla.ee Vajalik on kandidaa-
di nõusolek. 

Rapla vallas on palju tublisid isa-
sid, palun andke meile nendest tea-
da! 
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Kabala Lasteaed-Põhikool pakub tööd 

ERIPEDAGOOGILE või 
LOGOPEEDILE 
(koormus 1,0 või kokkuleppel kandidaadiga)

Põhitegevused
• Erimetoodikat kasutades suunata koolis ja lasteaias 

tuge vajavate õpilaste arengut ning nõustada 
õpetajaid õpilastega erimetoodika rakendamise 
põhimõtetest

• Õpiabitunnid õpilastele koolis ja lasteaias
• HEV tegevuste koordineerimine
• Hariduslike erivajaduste õpilaste välja selgitamine 

koostöös õpetajatega
• Õpilaste erivajaduste kirjeldamine ja 

dokumenteerimise suunamine (individuaalse arengu 
jälgimise kaartide avamine ja täitmise juhendamine

• Tugisüsteemi koostöö koordineerimine koolis ja 
väljaspool kooli (Rajaleidja keskus, 
rehabilitatsiooniasutus, KOV-i spetsialistid)

• Lapsevanemate teavitamine ja nõustamine õpilase 
arengu toetamisel koostöös teiste spetsialistidega

Nõudmised kandidaadile
• Ootame oma kollektiivi sõbralikku, tööle pühendunud 

eripedagoogi või logopeedi, kelle haridus vastab 
kvalifikatsiooninõuetele

• Eripedagoogi (sh logopeedi) kvalifikatsiooninõuded 
on erialane magistrikraad või sellele vastav 
kvalifikatsioon või eripedagoogi (logopeedi) kutse

Omalt poolt pakume
• Toredat kollektiivi, vajalikke koolitusi, paindlikkust 

tööaja korraldamisel
• Töötasu (bruto): alammäär katseajal 1350 eurot
• Tööaeg: kokkuleppel kandidaadiga
• Töösuhte kestus: tähtajatu

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

Kandideerimise tähtaeg: kuni sobiva kandidaadi 
leidmiseni

Vajalikud dokumendid: avaldus koos palgasooviga,  
CV ja haridust tõendavate dokumentide koopia  
palume saata e-posti aadressile kool@kabala.edu.ee

Lisainfo: Pille Lille, tel 5559 2975,  
e-post direktor@kabala.edu.ee

Rapla Kesklinna Kool  
pakub tööd

Logopeedile 0,5–1,0 kohta
Eripedagoogile 1,0 kohta
Personaalõpetajale (1:1 õpe)  
1,0 kohta
Vene keele õpetajale 0,3 kohta 
Pakkumisi ootame 26. novembrini 2021
Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel
Taotlus (avaldus, CV, haridust tõendavate dokumentide 
koopiad) palume saata aadressile direktor@rkk.edu.ee
Lisainfo telefonil 506 1322

Rapla Selveri suurjooksul selgusid  
Eesti meistrid 10 km maanteejooksus
18. septembril võisteldi Rapla Selveri 
üheksandal suurjooksul 5, 10 ja 21,1 km 
distantsil. Atla 10 km jooksu raames pee-
ti ühtlasi Eesti meistrivõistlused 10 km 
maanteejooksus. Meeste hulgas võitis sel-
le ajaga 29.51 Kaur Kivistik, kes on võidut-
senud mitmel tänavusel sügisesel rahva-
jooksul. Tugevat konkurentsi pakkus tal-
le Karel Hussar, kes lõpetas teisena ajaga 
30.03. Juri Kovaljov finišeeris kolmanda-
na ajaga 30.56. Ilm oli Raplas jooksmiseks 
igati sobiv, kuigi kohati häirisid jooksjaid 
tugevad tuulepuhangud.

Naiste konkurentsis võidutses triat-
leet Kaidi Kivioja, püstitades isikliku re-
kordi 34.59 ja edestades Pille Hinni 37 
sekundiga. Hinnile tõi hõbeda aeg 35.36. 
Pronks kuulus Liina Luigele, kes lõpetas 
ajaga 35.42.

Esimest korda toimunud Hepa 5 km 
noortejooksu võitis neidudest Kadri Kiisk 
ajaga 19.38 ja meestest Enari Tõnström 
16.23-ga. Sportlandi 5 km distantsi pari-
mad Raplas olid Liis Kapten ajaga 18.29 
ja Ats Sõnajalg tulemusega 15.53. Harvi-
keri poolmaratonil oli naiste võitja Lilian 

Jõesaare, aeg 1.28.58, ja meeste võidutu-
lemus Ibrahim Wachira Mukunga 1.08.17.

Kokku osales tänavu Rapla Selve-
ri suurjooksul põhidistantsidel üle 800 
jooksusõbra ning Mamma lastejooksudel 
ligikaudu 400 noort. Lisaks toimuvad ku-
ni septembri lõpuni virtuaaljooksud, mille-
le on registreerunud ligikaudu 300 osalejat.

Rapla Selveri suurjooksu korraldus-
meeskond tänab kõiki koostööpartnereid, 
kes andsid oma panuse, et jooksuürituse 
õnnestuks.

Korraldusmeeskond

Kutsume kõiki Rapla valla 
elanikke üles osalema 
sammuvõistluses  
„LIIGUN OKTOOBRIS“!
Võistlus toimub 01.–31.10.2021

Eesmärk on koguda oktoobris 150 000 sammu. 
Saavutanud eesmärgi, osaled peaauhinna loosis.
Peauhinnaks on LaSpa Laulasmaa 200-eurone kinkekaart. 
Kinkekaarti on võimalik kasutada kogu LaSpa Laulas-
maa teenuste ostmisel, nii vee- ja saunakeskuses, hotellis, 
NAUDI spaas kui ka nende restoranides ja kohvikutes. 
Võistlejate vahel loosime välja eriauhinna Hambakommilt 
ning Rapla valla meeneid, lisaks üllatused.

Selleks, et võistlusest osa võtta, pead:
1. laadima alla FitSphere äpi  

(Google Playst või App Store’ist);
2. looma konto ja märkima elukohaks Rapla vald;
3. leidma äpis võistluste alt üles „LIIGUN OKTOOBRIS“;
4. registreeruma võistlusele;
5. liikuma, kogudes samme, mis tuleb 24 h jooksul  

vahetada oma äpis punktideks.

Tehniliste küsimuste korral https://thefitsphere.com/,  
tel 5382 2924
Mängus osalemise info: e-post anabell.kinkar@rapla.ee, 
tel 5553 1785

Kabala Lasteaed-Põhikool pakub tööd

HARIDUSTEHNOLOOGILE-
INFOJUHILE 
0,5 ametikohta

Põhieesmärk on digiinnovatsiooni ja digikultuuri 
juurutamine õppeasutuses (üldharidus ja alus- ja 
algharidus). Pedagoogilistele töötajatele 
haridustehnoloogia tugiteenuse osutamine ja arendamine 
digikultuuri juurutamiseks õppeprotsessis.

Põhitegevused
• Kooli ja lasteaia kodulehe administreerimine ja info 

haldamine/ajakohastamine koostöös kooli ja lasteaia 
meeskonnaga

• Kooli ja lasteaia õpetajate (edaspidi õpetaja) 
haridustehnoloogiaalane nõustamine, koolitamine 
(infotunnid, sisekoolitused jmt) ja juhendamine ning 
juhend- ja metoodiliste materjalide koostamine 
digivahendite rakendamiseks õppeprotsessis

• Õpetajate ja õppijate digipädevuse arendamine ja 
monitooring

• Digiõppevara loomise, kohandamise ja jagamise 
korraldamine ning selleks sobiva õpikeskkonna 
rakendamine ja (e-kursuste) haldamine

• Ettepanekute tegemine õppeasutuse digitaristu 
kaasajastamiseks ning rakendamiseks  
õppeprotsessis

• Haridustehnoloogia arendustegevuses, projektides, 
uuringutes ja koostöövõrgustikes osalemine

• Info- ja kommunikatsioonitehnoloogiaalaste trendide, 
vahendite ja võimaluste seire (sh riiklikud ja 
rahvusvahelised arengusuunad) ning teavitus 
õppeasutuses

• Organisatsiooni arengut suunavate dokumentide 
koostamisel osalemine (sh digiplaani koostamine ja 
õppekavaarendus) ning õppeasutuse esindamine 
digitehnoloogiaküsimustes

Nõudmised kandidaadile
• Haridus: kõrgharidus
• Tööalased lisateadmised ja oskused: väga hea 

haridustehnoloogiliste vahendite ja meetodite 
tundmine (nt õppedisaini ja kvaliteetse e-kursuse 
põhimõtted) ja nende oskuslik rakendamine

• Arvutioskus: õppeotstarbeliste õpikeskkondade ja 
digivahendite tundmine, kontoritarkvara heal tasemel 
kasutamise oskus, valmisolek kasutada 
mitmesuguseid infosüsteeme 
(dokumendihaldusprogramm jms), üldteadmised 
operatsioonisüsteemidest ning arvuti riistvarast.

• Keeleoskus: eesti keel kõrgtasemel (C1) ja soovitavalt 
inglise keel kesktasemel

• Isiksuseomadused: initsiatiivikus, väga hea koostöö- ja 
suhtlemisoskus, eesmärgile orienteeritus

Omalt poolt pakume 
• Vajalikke koolitusi ning võimalust lisaks juhendada 

huviringi
• Töötasu (bruto): täiskoormuse alammäär katseajal 

1315 eurot
• Tööaeg: osaline koormus
• Töösuhte kestus: tähtajatu

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

Kandideerimise tähtaeg: kuni sobiva kandidaadi 
leidmiseni

Vajalikud dokumendid: CV ja haridust tõendavate 
dokumentide koopia ning kandideerija enda soovil  
muud dokumendid palume saata e-posti aadressile  
kool@kabala.edu.ee

Lisainfo: Pille Lille, tel: 5559 2975,  
e-post direktor@kabala.edu.ee
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Praegune olukord nii riigis, kohalikes omavalit-
sustes kui ka enamikus valdkondades ei rahulda 
suurt hulka Eesti inimesi. Rahul ei saa olla töö-
ga parlamendis, kes ei otsusta enam suurt mida- 
gi, ega valitsusega, kes teeb otsuseid liiga hil-
ja või jätab sootuks tegemata. Rahul ei saa olla  
korruptsiooniga kohalikus omavalitsuses. Ra-
hul ei saa olla mugandumisega ega kohatise si-
hitu rapsimisega. Me ei saa rahul olla sellega, et 
õpetajate puudus koolides viib hariduse kvali-
teedi alla. 

Eesti vajab muutust. Muutust mõtlemises ja 
tegutsemise sihtides. Me peame võtma sihiks 
ehitada selline riik, kus inimestel on kõikjal Ees-
tis hea elada. Me tahame, et Eesti oleks väike ja 
nutikas digiriik, kus iga inimese vajadustest läh-
tuvad personaalsed teenused on olemas just seal, 
kus neid vajatakse. Kõikjal Eestis peab inimestel 
olema vabadus ja võimalus sama hästi: 

1) Töötada või tegeleda ettevõtlusega 
Sul peab olema võimalus leida hästi tasusta-
tud töö või tegeleda ettevõtlusega oma kodu lä-
hedal. Eesti 200 prioriteet on hästi tasustatud 
töökohad ja toetav ettevõtluskeskkond igas Ees-
ti paigas. 

2) Elada loodussäästlikult 
Sul ja Sinu lastel peab olema võimalus elada 
puhtas Eestis, kus hoitakse loodust ja elukesk-
konda. Eesti 200 võtab fookusesse rohepöörde 
elluviimise igas omavalitsuses. 

3) Elada tervislikult ja turvaliselt 
Sul peab olema hea ligipääs arstiabile, hooldus-
teenustele, tervise edendamisele ja spordivõi-
malustele. Eesti 200 tagab kõigile personaal-
sed teenused ning liikumis- ja sportimisvõima-
lused igas vallas. 

4) Luua pere ja tagada lastele  
hea haridus 
Sul peab olema turvatunne luua pere seal, kus 
Sina soovid. Eesti 200 tagab peresid toetava elu-
keskkonna ning kodulähedased lasteaia- ja koo-
likohad kõikjal Eestis. 

5) Liikuda ja olla ühendatud 
Sa pead saama mugavalt liikuda oma kodu-
kohas ja kiirelt ükskõik millisesse Eesti punk-
ti. Eesti 200 tagab nii kohalikud kui ka üle rii-
gi head transpordiühendused ning kõikjal kii-
re interneti. 

6) Osaleda kogukonna elus 
Sa pead saama osaleda oma kohaliku elu aren-
damisel. Eesti 200 toetab rahvaküsitluste läbi-
viimist kogukonnale olulistel teemadel, on vas-
tu liigsele bürokraatiale ja JOKK-skeemitamise-

le ning rakendab täisleppimatust korruptsioo-
ni suhtes. 

EESTI 200 TAHAB EESTIT, KUS INIMES-
TE ELUKOHT EI MÄÄRA NENDE ELUKVALI-
TEETI. NUTIKAS JA PERSONAALSES RIIGIS 
ON KÕIK OLULISED TEENUSED INIMES-
TELE KÄTTESAADAVAD JUST SEAL, KUS 
NEID VAJATAKSE. KÕIGIL ON VABADUS JA 
VÕIMALUS ELADA HÄSTI, TURVALISELT JA 
PUHTAS ELUKESKKONNAS.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
korraldamisest Rapla vallas
Head valijad Rapla vallas!

17. oktoobril toimuvad kohaliku 
omavalitsuse volikogu elik vallavoli-
kogu valimised. Võrreldes eelmiste, 
2017. aastal toimunud valimistega on 
tehtud mitu ümberkorraldust.

Valijakaardi asemel valimiste 
teabeleht 
Valijatele ei saadeta enam valija-
kaarti ja seda asendab valimiste 
teabeleht, mis sisaldab teavet hää-
letamisõiguse tingimuste kohta ning 
hääletamisvõimaluste kohta konk-
reetses vallas või linnas. Isikutele, kes 
on eesti.ee keskkonnas oma ametli-
ku e-posti aadressi edasi suunanud, 
saadetakse elektrooniline valimiste 
teabeleht. Paberil valimiste teabeleh-
te elektroonilise valimiste teabelehe 
saanud valijale ei saadeta.

Kus hääletada?
Valija ei ole enam seotud oma 
kodule lähima valimisjaoskon-
na hääletamisruumiga. Valimis-
päeval saab valija hääletada ükskõik 

millises oma elukohajärgses valimis-
ringkonna hääletamisruumis. Selle 
võimaluse tagab elektrooniline vali-
jate nimekiri, mis asendab seni jaos-
kondades kasutusel olnud paberni-
mekirjad. Valimisjaoskonna hääleta-
misruumis kontrollitakse elektrooni-
lisest valijate nimekirjast isikut tõen-
dava dokumendi alusel valija hääle-
õigust ning hääletamissedeli saami-
sel annab valija allkirja allkirjalehele.

Elektrooniline hääletamine
Tänavustel kohalikel valimistel vali-
takse üle Eesti kokku 1717 volikogu 
liiget. Valimisringkondi on igas oma-
valitsuses üks, väljaarvatud Tallinna 
linnas ja Peipsiääre vallas.

Valimiste aeg koondub ühte näda-
lasse ja sellel ajal on ka seekord kor-
raldatud elektrooniline hääletamine 
11. oktoobril kella 9-st ööpäev läbi ku-
ni 16. oktoobril kella 20-ni. 

E-hääletamiseks on vaja inter-
netiühendusega turvalist arvutit ja 
ID-kaarti koos lugejaga või mobiil-
ID-d. Vajaduse korral saab oma va-
likut uuesti e-hääletades muuta ning 

uuendusena saab valija elektroonili-
selt antud häält tühistada, hääleta-
des valimispäeval, 17. oktoobril kella  
20-ni hääletamissedeliga.

Eelhääletamine
Eelhääletamise päevadel saab meie 
vallas hääletada (ka väljaspool oma 
elukohajärgset valimisringkonda) pa-
bersedeliga Rapla Kultuurikeskuses 
asuvas jaoskonnas esmaspäevast, 11. 
oktoobrist kuni neljapäeva, 14. ok-
toobrini kell 12–20.

Kõigis valla valimisjaoskondades 
saab ainult elukohajärgses valimis-
ringkonnas pabersedeliga hääletada 
reedel, 15. oktoobril ja laupäeval, 16. 
oktoobril kell 12–20 ning pühapäe-
val, 17. oktoobril ehk valimispäeval 
kell 9–20. 

Hääletamine kodus
Need valijad, kes terviseseisundi või 
mõne muu mõjuva põhjuse tõttu ei 
saa hääletada valimisjaoskonna hää-
letusruumis, võivad taotleda hääle-
tamist kodus. Hääletamiseks on va-

ja isikut tõendavat dokumenti, sest 
hääletamisõigus tehakse kindlaks isi-
kukoodi alusel. Taotluse saab esita-
da kirjalikult või telefoni teel reedel, 
15. oktoobril ja laupäeval, 16 oktoob-
ril kell 12–20 ning pühapäeval, 17. ok-
toobril kell 9–14. 

Kodus hääletamise taotlus regist-
reeritakse ning hääletamist korralda-
takse vahemikus kell 9–20 valija elu-
ruumis ja vaid juhul, kui selleks on 
enne esitatud taotlus vallavalitsusele 
või jaoskonnakomisjonile. Kodus hää-
letamise taotlus peab sisaldama vali-
ja nime, isikukoodi, aadressi, sideva-
hendi numbrit ja kodus hääletamise 
põhjust. Kui taotlus ei ole põhjenda-
tud, teavitatakse taotluse esitajat taot-
luse rahuldamata jätmise asjaoludest.

Hääletamine asukohas
Kui valija ei viibi oma elukohajärgses 
valimisringkonnas ega saa tervisesei-
sundi või muu mõjuva põhjuse tõttu 
hääletada valimisjaoskonnas hääle-
tamisruumis, võib ta taotleda hääle-
tamist asukohas. Samas peab ta ka 
teadma, kus on tema rahvastikure-

gistrijärgne elukoht, sest tema hääle-
tamissedel saadetakse valija elukoha-
järgsesse valimisringkonda.

Asukohas hääletamise taot-
lus tuleb esitada kirjalikult väljas-
pool elukohajärgset valimisjaoskon-
da eelhääletamist korraldavale ehk 
Rapla Kultuurikeskuses asuvale jaos-
konnakomisjonile või vallavalitsuse-
le kuni neljapäeval, 14. oktoobril kel-
la 14-ni. Taotluses tuleb märkida asu-
kohas hääletamise taotlemise põhjus. 
Kui taotlus ei ole põhjendatud, teavi-
tatakse taotluse esitajat taotluse ra-
huldamata jätmise asjaoludest. Asu-
kohas hääletamine toimub 11.–14. ok-
toobrini ning hääletamist korralda-
takse vahemikus kell 9–20 valija aju-
tises eluruumis. Asukohas hääleta-
mist ei tohi segi ajada kodus hääle-
tamisega.

Kui valija viibib eelhääletamise 
ajal haiglas või ööpäevases hoolekan-
deasutuses, on tal võimalik seal hää-
letada. Eraldi taotlust esitada ei ole 
vaja, hääletamise korraldab jaoskon-
nakomisjon koostöös asutuse admi-
nistratsiooniga.

VALIMISJAOSKOND NR 1
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1324
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Malle Einama
• 17.10.2021 kell 9–20 Rapla 

Kultuurikeskuse ruumides 
asukohaga Tallinna mnt 
17a, Rapla linn (Rapla 
Kultuurikeskus) 

Eelhääletamine: 
• 11.–16.10.2021 kell 12–20 

Rapla Kultuurikeskuse 
ruumides asukohaga 
Tallinna mnt 17a, Rapla linn.

VALIMISJAOSKOND NR 2
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1325
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Ulvi Soosalu
• 17.10.2021 kella 9–20 Rapla 

Keskraamatukogu ruumi-
des asukohaga Lasteaia tn 
5, Rapla linn (Rapla Kes-
kraamatukogu)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell 12–20 toi-

mub eelhääletamine Kuusi-
ku päevakeskuse ruumides 
asukohaga Kuusiku mõi-
saallee 3, Kuusiku alevik; 
• 16.10.2021 kell 12–20 Rapla 

Keskraamatukogu ruumi-
des asukohaga Lasteaia tn 
5, Rapla linn.

VALIMISJAOSKOND NR 3
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1326
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Marje Krusell
• 17.10.2021 kell 9–20 Rapla 

lasteaia Naksitrallid 
ruumides asukohaga Võsa 
tn 24, Rapla linn (Rapla 
lasteaed Naksitrallid)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell 12–20 

toimub eelhääletamine 
Hagudi Kooli ruumides 
asukohaga Kooli tn 1, 
Hagudi alevik;

• 16.10.2021 kell 12–20 
Rapla lasteaia Naksitrallid 
ruumides asukohaga Võsa 
tn 24, Rapla linn.

VALIMISJAOSKOND NR 4
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1327
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Eha Tolm
• 17.10.2021 kell 9–20 

Rapla Keskraamatukogu 
Alu haruraamatukogu 
ruumides asukohaga 
Keskuse tee 4, Alu alevik 
(Alu haruraamatukogu)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell 12–20  

Kodila haruraamatukogu 
ruumides asukohaga Kooli 
tn 5, Kodila küla;
• 16.10.2021 kell 12–20  

Alu haruraamatukogu ruu-
mides asukohaga Keskuse 
tee 4, Alu alevik.

VALIMISJAOSKOND NR 5
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1328
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Ilve Tommingas
• 17.10.2021 kell 9–20 

Rapla Keskraamatukogu 
Juuru haruraamatukogu 
ruumides asukohaga 
Tallinna mnt 18, Juuru 
alevik (Juuru Eduard Vilde 
Kool)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell 12–20 Järlepa 

haruraamatukogu ruumides 
asukohaga Tammemäe tn 5, 
Järlepa küla;
• 16.10.2021 kella 12–20 

Juuru haruraamatu- 
kogu ruumides asu- 
kohaga Tallinna mnt 18, 
Juuru alevik.

VALIMISJAOSKOND NR 6
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1329
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Pirjo Väljaots
• 17.10.2021 kell 9–20  

Kaiu rahvamaja ruumides 
asukohaga Kasvandu 
tee 17, Kaiu alevik (Kaiu 
rahvamaja)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell 12–20 

Vahastu rahvamaja 
ruumides asukohaga 
Vahastu rahvamaja, 
Vahastu küla;
• 16.10.2021 kell 12–20  

Kuimetsa rahvamaja ruu-
mides asukohaga Pargi tee 
1, Kuimetsa küla.

VALIMISJAOSKOND NR 7
• Telefon valimisjaoskonnas 

5430 1330
• Jaoskonnakomisjoni 

esimees Kaie Merila
• 17.10.2021 kell 9–20  

Raikküla Kultuurikeskuse 
ruumides asu- 
kohaga Mõisaallee 9, 
Raikküla (Raikküla  
Kultuurikeskus)

Eelhääletamine: 
• 15.10.2021 kell  12–20  

Purku haruraamatu- 
kogu ruumides  
asukohaga Purku  
koolimaja, Purku küla;

• 16.10.2021 kell 12–20  
Kabala haruraamatu- 
kogu ruumides asu- 
kohaga Kabala mõis,  
Kabala küla.

Valimisjaoskondade asukohad piirkonniti	�  www.rapla.ee/valimised

Rapla	 Juuru	 Kaiu 	 Raikküla

Erakond Eesti 200

163 Tiit 
Peetrimäe 164 Simo 

Lindmaa

 KOHALIKE OMAVALITSUSTE VALIMISED

Internetis on avatud ka valimisjaoskondade kaardirakendus, mille kaudu on  valijatel võimalik vaadata,  
millisesse jaoskonda ja millal saab hääletama minna. Avalik vaade asub aadressil https://jsk.valimised.ee
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Valimisliidu Sidus Rapla üleskutse on „15 000 
vallaelanikku aastaks 2030!“, see on piisavalt 
suur eesmärk, mis paneb meile suure vastutuse. 
Meie eesmärgid ei ole ühe valimisperioodi püs-
titused, vaid pikaajalised vaated Rapla valla ter-
viklikust arengust järgmisel kümnendil.

Valimisliidu Sidus Rapla liikmed on noored 
hakkajad, aga meie seas on ka piisavalt elukoge-
nud eri valdkondade esindajaid, see teeb meist 
tugeva, kokkuhoidva ja löögivõimelise meeskon-
na, mis ongi meie kõige suurem väärtus.

Alustuseks peame muutma organisatsioo-
nikultuuri Rapla vallavalitsuses ja rakendama 
tänapäevaseid juhtimis- ja kommunikatsiooni-
meetodeid, et omavalitsuse pakutavate teenus-
te tase oleks kõrge ja kodanikud rahul. Samas 
ootame vallakodanikelt suuremat pühendumist 
vallaelu korraldamisse ja arendamisse, et otsese 
suhtluse kaudu taastuks usaldus kohaliku või-
mu ja kodanike vahel.

Rapla valla trendid on elanikkonna suh-
tarvude poolest stabiilsed, kuid mitte siiski sel 
määral, et poleks vaja muret tunda. Rapla lin-
nas on lasteaiad lapsi täis, mis peaks panema 
meid tuleviku üle rõõmustama, kuid rõõmusta-
da ei saa, sest kohti ei ole piisavalt ja see takis-
tab meie arengut!

Praegune taastunud usk maapiirkondades-
se näitab tõusutrendi, Rapla linnas on elavne-
nud aastakümneid suikunud korterelamute ehi-
tus, see sunnib tegutsema. Peame julgema ehi-
tada uusi lasteaedu, et tagada munitsipaallaste-
aia kohad, mis on eelduseks, et arendajad saak-
sid linna arendada ja elamuid ehitada ning uued 
pered valda elama asuksid. Inimesed liiguvad 
sinna, kus neil on perspektiivi – tööd eelkõige!

Keskkond, kuhu nad sooviksid tulla, peaks 
võimaldama perel tööd teha, lapsi kasvatada ja 
vaba aega sisustada.

Kui tuleb inimesi, tuleb mõtteid ja luuakse 
kohapeal töökohti – iseendale ja ka teistele.

Meie eesmärk on arendada valda alt üles ja 
teha asju õiges järjekorras, mille tulemusena 
on aastaks 2030 Rapla valla elanike arv 15 000 
(praegu 13 100).

Meie laiemad valdkondlikud eesmärgid  
ja mõtted on lahti kirjutatud meie Facebooki le-
hel Valimisliit Sidus Rapla, kuid mõned märgi-
lised valdkondlikud prioriteedid toome lugeja-
le välja. 
•	Loome ettevõtlus-, avalikussuhete ja innovat-

sioonivaldkonda kureeriva ametikoha ning 
seame Rapla valla majanduskeskkonna aren-
guks pikaajalised eesmärgid.

•	Seisame ja alustame sisulist arutelu kõrghari-
duse omandamise võimaluste eest Raplas. 

•	Uue nüüdisaegse lasteaia ehitamine Rapla lin-
na ja kogu valla lasteaedade ajakohastamine.

•	Rajame Raplasse tänapäevase päevakeskuse 
eakatele ja erivajadustega inimestele.

•	Rapla kesklinna staadioni rekonstrueerimine 
maakonna staadioniks.

•	Uute treeningusaalide avamine ja sisustamine 
laste ja täiskasvanute tervisespordi laiendami-
seks nii sise- kui ka välitingimustes.

•	Mootorispordi (auto, kart, moto) kaasamine 
Rapla valla populariseerimiseks ja sisuliseks 
valdkondlikuks koostööks.

Margus Jaanson
Valimisliidu Sidus Rapla esindaja
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127

131

125

129

133

Margus 
Jaanson

Fredi  
Pihlas

Vello  
Õunpuu

Jorma  
Vangonen

Andres  
Sahkur

Ruudi  
Kitsapea

124

128

132

126

130

134

Kristina  
Eesmets

Kaja  
Heinsaar

Liisi  
Redlich

Inna  
Tamm

101 Kalle  
Toomet 102 Ilvi  

Pere

103 105 107 109Marek  
Mettas

Maris  
Rudnevs

Anne  
Leht

Janne  
Liidik104 106 108 110Katrin  

Klaebo
Gaida  
Kabral

Märt  
Kubo

Tarmo  
Lukk

111 113 115 117Ivar  
Murd

Erika  
Reinumägi

Margot 
Sarv

Sulev  
Viiron112 114 116 118Mare  

Pruks
Doris Lisett  
Rudnevs

Heigo  
Teder

Ain  
Täpsi

Diana  
Mäng

Raiko  
Oja

REFORMIERAKOND
Reformierakonna suur eesmärk Rapla vallas aastateks 2021–2024  
on muuta Rapla vald kasvava elanikkonnaga piirkonnaks
Paremini hoitud Rapla vallas on nüüdisaegse 
elukeskkonnaga alevid, külad ja linn, korras 
koolid ja lasteaiad, kultuurimajad ja raamatuko-
gud, spordihooned ja terviserajad, noortekesku-
sed ja hooldekodud, teed ja tänavad ning hool-
datud pargid ja haljasalad. 

Rapla vallas elavad ettevõtlikud ja töökad 
inimesed, lastel ja noortel on parimad võima-
lused kasvada ja  areneda, eakad on kaasatud  
igapäevaellu ja neil on väärikas vanaduspõlv. 
Rapla vald on omavalitsus, mis toetab kõiki 

valla inimesi ning nende soovi ennast teostada 
ja panustada valla arengusse. Peame oluliseks 
sotsiaalse, majandusliku ja piirkondliku eba-
võrdsuse vähendamist ning iga inimese heaolu 
edendamist.

Omavalitsuse vastutusalasse kuuluvat ühis-
konnaelu korraldame seaduse alusel tegutse-
des ja vallaelanike huvidest lähtudes. Valla juh- 
timine peab olema läbipaistev, avatud ja sõb-
ralik.

Meie usume, et Rapla vallal on eeldusi ja 

võimet luua oma praeguste ja tulevaste kodani-
ke ootustele vastav parem elukeskkond senisest 
kiiremini. Toetame ettevõtlikkust ja uuendus-
meelsust. Tegutseme selle nimel, et siin oleks 
hea elada ja töötada.

Jätkame aktiivset rolli Euroopa Liidu klii-
maeesmärkide täitmisel ning töötame selle ni-
mel, et erinevaid ELi rahastuid kasutada või-
malikult kiire rohe- ja digipöörde läbiviimiseks, 
mis jõuab igasse Rapla valla piirkonda ja iga ini-
meseni.

Valimisliit Sidus Rapla
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HEA RAPLA VALD!
Neli aastat on möödanikuks saanud ja taas oo-
tavad meid ees valimised. Taas jagatakse hul-
ganisti lubadusi. Kahjuks või õnneks ei midagi 
uut ega erilist. Pigem ikka needsamad, tihti ju-
ba kulunud klišeed, mida korratakse valimis-
test valimistesse. Vorm on sama. Sisu õnneks 
vähekene ikka muutub. Tehtud asjad saab loen-
dist välja võtta.

Rapla Vallakodanike Liit on olnud viimased 
neli aastat vähemal või rohkemal määral valla 
arengut mõjutavate otsustusprotsesside juures. 
Võime sellele ajale täiesti rahulikult tagasi vaa-
data. Häbeneda kindlasti põhjust ei ole. Kui ka 
kõik pole sujunud sedavõrd nobedasti, kui olek-
sime soovinud, pole katki veel midagi. Protses-
sid on pooleli ja liiguvad edasi soovitud suunas. 
Vallavalitsus kui meeskond töötab pidevalt selle 
nimel. Ja hästi töötab. Pole mingit mõtet lõhku-
da toimivat süsteemi.

Möödunud valimistsükli neli aastat kulgesid 
ühinemislepingut järgides. Nüüd ootab meid ees 
koos-  ja kokkukasvamise aeg. On oluline, et kõi-
kide meie valla piirkondade inimestel oleks või-
malus kaasa rääkida kodukoha arengut puudu-
tavates küsimustes. Kõik mõtted on head ja iga 
arvamus on tähtis.  Eesmärgiks saab olla vaid 
hästi toimiv tasakaalustatud arenguga vald, kus 
tugev keskus toetub tugevale tagamaale. Tugev 
omavalitsus, mis tagab hea elukeskkonna meile 
kõigile, saab tekkida vaid siis, kui keskus ja ta-
gamaa arenevad üheskoos. Lubame, et töötame 
selle nimel.

Lõpetuseks pöördun Eesti Keskerakonna ja 
Sotsiaaldemokraatliku Erakonna valijate poole. 
Erinevalt eelmistest kordadest need erakonnad 
seekordsetel valimistel oma nimekirjaga välja ei 
tulnud. Tulge seekord toetama Rapla Vallakoda-
nike Liidu nimekirja. Meil on palju tegusaid ja 
toredaid inimesi. On keda valida. ÜHESKOOS 
oleme ilusamad, paremad ja tugevamad. 

Rapla Vallakodanike Liidu meeskond 
on teie teenistuses.

Rapla  
valla-
kodanike liit

Rabav Rapla ja kõvad kandid
•	Hoiame õpetajaametit au sees. Tagame palga-

kasvu lasteaedades, koolides ja huvihariduses.
•	Tagame hariduslike erivajadustega lastele va-

jalikud tugiteenused.
•	Tagame kodulähedased lasteaiakohad.
•	Toetame erinevates vormides huviharidust ja 

kaasame sellesse ka erasektorit. 
•	Nüüdisajastame lasteaiad ja koolid.
•	Ehitame valmis uue muusikakooli.
•	Toetame traditsioonilisi ja uusi omaalgatuslik-

ke projekte, külaliikumist ja seltsitegevust.
•	Lükkame käima ajaloopärandi säilitamiseks 

Raplamaa mälukeskuse tegevuse.
•	Toetame aktiivselt Raplamaa spordiakadee-

mia käivitamist ja arendamist.
•	Tagame kõigile tasuta pääsu valla jaanituledele.
•	Hoiame ja edendame Rapla kui korvpallipea-

linna kuvandit.
•	Kaasrahastame nüüdisaegse Rapla kergejõus-

tikustaadioni rajamist.

•	Panustame tervisespordi arengusse igas valla 
kandis.

•	Jätkame kruusateede muutmist tolmuvabaks.
•	Seisame hea, et Rail Balticu Rapla reisitermi-

nal oleks kõigile hästi ligipääsetav.
•	Ehitame Rapla-Kuusiku, Rapla-Juuru, Rapla- 

Uusküla jt olulised kergliiklusteed. 
•	Seisame hea, et valla territooriumil ehitatakse 

välja kiire internetivõrk.
•	Toetame hajaasustuses elavatele peredele vee-

värgi, kanalisatsiooni ja teede rajamist.
•	Koostöös Põhja-Eesti Ühistranspordikesku-

sega arendame tarka ja tegelikule nõudlusele 
vastavat transpordikorraldust. 

•	Arendame koostöös riigiga isikukeskseid sot-
siaalseid teenuseid peredele, eakatele ja puue-
tega inimestele. 

•	Rajame Raplasse koerte jalutus- ja mänguväl-
jaku.

•	Oleme sotsiaalvaldkonnas tegutsevatele kol-

manda sektori organisatsioonidele partneriks 
vajalike teenuste osutamisel. 

•	Leiame lahenduse Kuusiku lennuvälja sihipä-
raseks kasutamiseks ja arenguks.

•	Peame oluliseks Hollivuudi platsi lõpuni välja
arendamist ja uue kogukonnamaja kavandamist.

•	Peame oluliseks lastega perede esiletoomist ja 
tunnustamist.

•	Toetame rahaliselt eakate ettevõtmisi. 
•	Tagame tuleohutusprojektide kaasrahastuse.
•	Arendame koos ettevõtjatega neile vajalikke 

taristuid, et soodustada töökohtade teket.

•	Eelistame saastevaba tootmist ja iga piirkonna 
arengueeliste kasutamist.

•	Anname noortele võimalused olla päriselt kaa-
satud valla elu suunamisse.  

•	Teavitame elanikke kiiresti ja arusaadavalt eri-
nevate infokanalite kaudu.

•	Rakendame ellu elanike head ideed valla asja-
ajamise paremaks korraldamiseks. 

•	Edendame e-teenuseid avalike teenuste pak-
kumisel. 

•	Algatame arutelu Kehtna vallaga ühise omava-
litsuse moodustamiseks.

120 Tavo  
Kikas 122 Endla  

Kattai121 Riina  
Kurg119 Maiu 

Kalmus

erakond isamaa

135 Alar  
Mutli

141 Elmo Hunt

147 Ain 
Mihkelson

153 Geio 
Rüütalu

159 Age Tekku

137 Karl Pärtel 
Aasrand

143 Kaidi Kornak

149 Ülo  Peets

155 Erti 
Suurtalu

161 Valter 
Uusberg

139 Agur 
Asperk

145 Kalle Kõiv

151 Jaanus 
Piirimees

157 Andrus 
Tamm

136 Meelis 
Mägi

142 Ene Kangur

148 Marek 
Mutli

154 Ülo Sild

160 Rikka 
Toman

138 Kristjan 
Aller

144 Kaisa 
Kuusemets

150 Villu 
Pihlakas

156 Margus 
Tamberg

162 Hannes 
Vald

140 Aare 
Heinvee

146 Kadri Luga

152 Margit 
Pärna

158 Marju 
Teiverlaur

Internetis on avatud ka valimisjaoskondade kaardirakendus, mille kaudu on  valijatel võimalik vaadata,  
millisesse jaoskonda ja millal saab hääletama minna. Avalik vaade asub aadressil https://jsk.valimised.ee
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 KOHALIKE OMAVALITSUSTE VALIMISED

Seisame Rapla valla kõikide piirkondade tasakaalustatud arengu eest!
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond kandidee-
rib  Rapla valla valimistel teist korda. Eelmi-
se nelja aasta jooksul seisime Rapla valla üht-
lase arengu eest, väärtustades kõiki piirkondi.  
Meile on oluline eesti rahvuse, keele ja kultuu-
ri säilitamine, vallakodanike huvide, sotsiaalse, 
majandusliku ja ökoloogilise tasakaalu kaits-
mine.

Väärtustame juhtimisel läbipaistvat mees-
konnatööd, kus pole kohta onupojapoliitikal ja 
ametniku üleoleval suhtumisel vallakodanikku! 

Hindame soodsat ettevõtluskliimat, tasuva-
te töökohtade olemasolu, korrastatud teedevõr-
ku ja stabiilset transpordiühendust. Loome et-
tevõtlusnõuniku ametikoha, kes korraldab et-

tevõtlusalast koostööd nii kohalikul kui ka rah-
vusvahelisel tasandil.

Meile on oluline, et Rapla vald muutuks at-
raktiivseks elu- ja majanduspiirkonnaks, kuhu 
ettevõtjad tahavad investeerida, inimesed soo-
vivad elama asuda! Meie prioriteet on luua töö-
kohti ettevõtluse arendamise kaudu.

Tuleviku kujundajad, elu edasiviijad, oma-
riikluse, rahvusliku ning kultuurilise identiteedi 
kandjad on lapsed, kes peavad saama eestimeel-
se ja isamaalise kasvatuse ning eluterved väär-
tushoiakud. Igale lapsele peab olema tagatud ko-
dulähedane lasteaed, kool, huvihariduse ja spor-
timise võimalus. Toetame elukestvat õpet ja too-
me täiskasvanute gümnaasiumi tagasi Raplasse.

Toetame ujumis-  ja saunakeskuse rajamist 
koostöös ettevõtjatega, tagamaks lastele ujumi-
se algõppe, tööealistele lõõgastumise võimaluse, 
vanemaealistele tervise hoidmiseks sobivad tin-
gimused. Täidame lõpuks selle aastatepik-
kuse lubaduse!

Seisame turvalise elu-  ja liikluskeskkonna 
eest. Uuendame teedevõrku, et iga majapidami-
se juurde viiks aasta ringi läbitav kodutee. 

Ühiskonna abitumad liikmed peavad saama 
nüüdisaegseid teenuseid. Leiame võimalusi toe-
tada rahaliselt omastehooldajaid ning vähenda-
da hooldekodude omaosalustasu. 

Väärtustame rahvakultuuri eestvedajaid ja 
hoidjaid, külaelu edendajaid, hoiame kultuuri-

list ja ajaloolist mälu, mis on eestlaseks olemi-
se eeldus. Toetame Rapla valla kultuuriasutus-
te jätkamist iseseisvana.

Kaitseme lapsi ja noori, hoiame LGBT+ ning 
multikultuurilise mõjutamise lasteaedadest 
ning koolidest eemal. Vaktsineerimine on iga 
inimese vabatahtlik otsus. Laste vaktsineerima 
meelitamine ja vanemate loata vaktsineerimi-
ne on lubamatu!

Kui peab valima poliitika ja rahva va-
hel, valime rahva; kui peab valima enda 
ja rahva vahel, valime rahva; kui peab 
valima rahvaste vahel, valime oma rah-
va, austades teiste rahvaste samasugu-
seid õigusi.

165 Rene  
Kokk

173 Erki  
Helemäe

181 Reimi  
Loel

189 Jane  
Schelejev

197 Valdur  
Veer

169 Kuuno  
Ahlberg

177 Martin  
Kõrgla

185 Andrus  
Pavelson

193 Maie  
Toomet

167 Gert  
Villard

175 Marttina  
Kallaste

183 Marek  
Multram

191 Ingrid  
Stahl

199 Janek  
Voigt

171 Janely  
Buusmann

179 Ene  
Laur

187 Anne  
Raadik

195 Peep  
Ummalas194

166 Ülle  
Kiviste

174 Argo  
Kalda

182 Mait  
Maltsar

190 Veljo  
Sinikas

198 Mikk  
Virki

170 Ago  
Arro

178 Joel  
Kuljus

186 Rauno  
Piirimets

Arne  
Torilo

168 Anne  
Kalf

176 Kalle  
Kilter

184 Jaak  
Ohaka

192 Kalju  
Terras

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

www.rapla.ee/valimised
MINE KINDLASTI VALIMA!

Klemet  
Ekart

Marko  
Ligi

Aili  
Raidma

Siim  
Välman

172

180

188

196
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K
oletust koroonast hooli-
mata sai 16. septembril 
teoks Rapla Valla Küla-
de Ühenduse (RVKÜ) tä-
nuõhtu, kus kuulutati väl-
ja aasta küla ja sädeini-
mene 2020. Külade no-

minendid olid (tähestiku järjekorras) 
Hagudi, Jalase ja Kuimetsa ning sä-
deinimese nominendid Malvi Kapstas, 
Roomet Nuhkat, Riho Paasma, Jani-
na Päädam ja Jüri Strom. 

Kuna nominentide olemused on 
juba varem üksipulgi lahti kirjuta-
tud Rapla Teatajas, valla kodulehel ja 
RVKÜ Facebookis, ei hakkaks siin-
kohal neid üle kordama, huvilistel on 
võimalik kõik meeldetuletuseks üle 
vaadata.

Seekordne tänuõhtu oli ehk 
erandlik sellepoolest, et oma ameti 
maha pannud endine RKVÜ juhatus 
ja juunis valitud uus toimetasid kor-
raldustiimis käsikäes ja õlg õla kõrval.

Tänuõhtuks tuli Raikküla Kul-
tuurikeskusesse kokku u 70 inimest 
ja kõik toimus praegusaja konteks-
tis nõuetekohaselt – näidati ette ko-
roonapassid ja kohapeal oli testimis-
võimalus (mida ka kasutati). Peope-
renaine oli keskuse hing Ene Kangur, 
kellest õhkuv särtsakus lõi tänuõhtu 
kohale omaette oreooli.

Õhtu juhatas tervituskõnega sis-
se RVKÜ pikaajaline juht Tiit Tamm-
saar, kes andis kõne- ja juhtimisjärje 
üle mantlipärijale, uuele juhile Siim 
Koharile. Veel tervitasid kohaletul-
nuid Urmas Kristal Raplamaa Küla-
de Liidust, valla hariduse ja kultuu-
ritöö peaspetsialist Marek Männik ja 
abivallavanem Triin Matsalu. 

Kui tervituskõnesid lühidalt kok-
ku võtta, jäi kõlama see, et külad on 
valla vundament; külad elavad siis, 
kui EIT (elekter-internet-teed) on ter-
ve; tähtis on koostöö; omavalitsus-
se võib alati julgelt pöörduda; vallale 
on oluline, mis toimub kuitahes kau-
getes külades; partnerluskogu lehelt 
tasub uurida rahastusmeetmete ava-
nemise kohta. Mõistagi kõlas ka pal-
ju muid häid, toetavaid ja inspireeri-
vaid mõtteid. 

Ent paraku ei ole vahet, kas oled 
prominent või nominent, ikka võib 

Koroona kiuste – olge tänatud!

Kingitused valda sündinud 
beebidele
Augustis tervitasime Rapla Kesk
raamatukogu juures 2020. aasta 
teises pooles Rapla valda sündi-
nud beebisid. Uued vallakodani-
kud said kingiks lusika ja raama-
tu „Pisike puu“.

Raamatukogus on alles 2019. 
aastast alates terve hulk raama-

tuid lastele, kes Rapla valda sün-
dinud ja ei ole oma kingitust kät-
te saanud. Palun astuge raama-
tukogust läbi ja küsige, kui teil on 
seni veel kingitus saamata.

2021. aastal sündinud beebi-
de tervitamise planeerime järg-
mise aasta lastekaitsepäevale.

Saunametsa naabrivalve sektori esindaja Villu Viisel (vasakult), vallavanem Meelis Mägi, Rapla politseijaoskonna 
juht Janno Ruus ja MTÜ Eesti Naabrivalve tegevjuht Marek Väljari.

Septembris allkirjastati  
Saunametsa naabrivalve sektori leping

S aunametsa naabrivalve sektor 
loodi Vahastu piirkonda. Allkir-
jastatud leping on Rapla vallas 

20. ja maakonnas 41.
Naabrite koostöö on piirkonna 

turvalisuse nurgakivi. Naabrivalve 
abil on lihtsam naabritega tuttavaks 
saada, nii on kergem märgata võõras-
te kahtlast tegevust. Naabrivalve pla-

katid ja kleebised eristavad piirkonna 
ja teevad naabrivalve tegevuse näh-
tavaks ka teistele. Naabrivalve tegut-
seb piirkondades, kus elanikud soo-
vivad oma naabruskonnas vähenda-
da kogukonna toel kuritegevust. Te-
gemist on ennetamisstrateegiaga, mis 
on mõtestatud kui kollektiivse kaitse 
tegevus avalikes huvides. Oma ole-

muselt ei keskendu naabrivalve ük-
siku majapidamise kaitsele, vaid en-
nekõike on selle eesmärk suurendada 
kohaliku kogukonna turvalisust.

Kui olete huvitatud naabrival-
ve sektori loomisest oma kodukohta, 
siis rohkem infot ja vastused esmaste-
le küsimustele leiate veebilehelt naab-
rivalve.ee. 

tekkida etteennustamatuid olukordi. 
Nii oli töökohustus või tõbi (pisike re-
mark: antud juhul no Covid-19) kah-
juks tõmmanud kriipsu peale maa
eluminister Urmas Kruuse, vallava-
nem Meelis Mägi ning suisa kolme 
sädeinimese nominendi kohalviibi-
misele.  

Muusikalise poole pealt silitas sul-
nilt kõrva duo Veiko Siniroht & Külli-
ki Malken. Ja Küllikile oli see ka ük-
siti esmaesitus uues ametis – just te-
male riputati kaela Järlepa, Jaluse ja 
Sadala külavanema auväärselt kaa-
lukas kett. 

Korraldati ka viktoriin, kus kü-
simused võõrustaja laiuskraadilt 
ehk siis Raikküla kandist. Eksooti-
list silmailu pakkusid kõhutantsijad 
eesotsas Eve Ruuliga. Ja söögipõhi-
selt hea-parema nautijate kõhud te-

gid kaaluka kummarduse Caiselle Ca-
teringile. Õhtu kulminatsiooniks oli 
imekaunis tort (RVKÜ uuendatud FB 
kaanefotot vaadates saab sellest iga-
üks ampsu).

Ja nüüd kõige olulisem – Rapla 
valla aasta küla 2020 on JALASE 
küla ja sädeinimene 2020 on JÜRI 
STROM. Nii enimsädelejatele kui ka 
nominentidele ja esinejatele jäävad 
toda õhtut meenutama tänukirjad ja 
kaunid meened. Loodetavasti on ko-
roonakoll järgmiseks aastaks kadu-
nud sinna, kust ta iganes tuli, ent kui 
ta aastal 2022 veel kasvõi viimaseid 
hingetõmbeid teeb, ei takista see tun-
nustavalt tänamast Rapla valla küla-
de aasta 2021 paremaid ja parimaid.

RVKÜ korraldustiimi liikmete nimel 
Aivi Meister Fo
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Foto: Armar Paidla
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Maailmakoristuspäev!
17. septembril võttis Vesiroosi kooli-
pere osa üleilmsest maailmakoristus-
päevast! 

Võimatu oli kokku lugeda, kui pal-
ju meid väljas koristamas käis, aga jul-
gelt võib öelda, et vähemalt pool. See 
on 270 last! Kogu kooli ümbrusest ja 
kaugemaltki korjati kokku kõik prügi, 
mis loodusesse visatud oli. 

Lapsed olid nii tublid ja agarad 
ning nii mõnigi ütles, et peame seda 
aktsiooni iga kuu tegema hakkama! 
Muidu jõuab seda prügi nii palju kogu-

neda, et järgmisel aastal ei jõuagi kõi-
ke ära korjata. Nii jääb!

Aitäh, õpetajad, kes tundide ajal 
lastega koos koristamas käisid!

Ning lapsed...olete imelised!! Öelge 
veel, et noorus on hukas. Õpilased ko-
ristasid veel mitu tundi pärast seda, kui 
tunnid olid lõppenud! Suur imestus oli 
kõigil see, kui palju suitsukonisid me 
kooli ümbrusest leidsime. Kogu Vesiroo-
si koolipere tuletab meelde, et kooli ter-
ritooriumil (sh rulapargis) on suitseta-
mine ja alkoholi tarvitamine keelatud!

Alu, ikka jalgadele valu!

K
ui sügis lähemale jõuab, 
tulevad värviliste lehtede-
ga koos ka igasugused to-
redad sportlikud üritused. 
Meie anname jalgadele 
rõõmuga valu, sest ei saa 
mitte anda, kui ühte kuus-

se mahuvad nii põnevad sündmused!
September on pakkunud meie Alu 

Kooli lastele ja õpilastele mitmekülg-
set tervist edendavat ja sportlikku te-
gevust. Alu Kool on nüüdseks olnud 
poolteist aastat liikuma kutsuv kool 
ja me oleme rikastanud oma tege-
vust erinevate paladega: tantsuvahe-
tunnid, aktiivsed aine- ja vahetunnid. 
Sellest õppeaastast on igal klassil va-
hetunni liikumistegevuse kast. Sinna 
on poetatud traditsioonilisi liikumis-
vahendeid, mida lapsed saavad pikas 
õuevahetunnis aktiivselt kasutada. 

Liikuma kutsuv kool pakub mees-
konnale ka põnevaid koolitusi, kust 
õpetajad saavad ideid ammutada. Vii-
mane neist toimus 9. septembril Kää-
riku spordikeskuses, kus sai taas al-
guse tore ja liikumist täis aasta moto-
ga „Lähme koos õue!“. Õpetajad osa-
lesid õpitubades, kus sai meisterda-
da ainetundide õppemänge, osale-

da digivahenditega õuesõppes, palli-
mängude töötoas ja isegi aerulaua ehk 
SUP-laua töötoas. 

Suure positiivse üllatusena said 
liikuma kutsuvad koolid septembris 
kingituseks tasakaaluliini ehk slack­

line’i koos paigalduse ja koolitusega. 
Iga päev saavad õpilased seda nii va-
hetundides kui peale kooli kasutada.

16. septembril toimus Alu Kooli 
lasteaias vahva spordipäev. Kõik alad 
olid seotud köögiviljadega: jõutõs-
ted kapsapeaga, täpsusvisked õunte-
ga, teatejooks porganditega ja palju 
muudki. Osa võtsid kõik viis rühma 
ning iga rühm sai läbida kõiki alasid. 
Põsed punased nagu ladvaõunal ja  
sära silmis, tulid meie pisikesed laste-
aialapsed spordipäevalt tagasi.

Igal aastal võtame osa ka Euroopa 
spordinädalast, mille raames toimu-
sid pikkade traditsioonidega 21. Alu 
tillujooks ja 27. Alu minijooks. Mõisa-
pargi ümbrusesse ja kohalikule kerg-
liiklusteele oli üles seatud 1,5-kilo-
meetrine rada. Selle jooksis läbi 76 
last – 39 poissi ja 37 tüdrukut. Mini-
jooksus osales 34 Alu Kooli õpilast ja 
seitse lasteaialist. Kahel jooksul osa-
les kokku 150 last Alu Koolist, laste-
aiast ja mujalt. 

Korraldajad ja eestvedajad olid 
meie kehalise kasvatuse õpetaja Vir-
ve ja Alu spordihoonest Madis Pärn. 
Täname kõiki abilisi, kes tillu- ja mi-
nijooksu korraldamisel olemas olid!

Sille Valinu
Õppejuht

Uus sai taas alguse 
Teadmistepäeval, 1. septembril ko-
gunes suvepuhkuselt Rapla Vesiroo-
si koolipere. Seekord alustasime 
kooliaastat kell 9.30 väiksema aktu-
sega, kus aabitsa said meie uued koo-
lipereliikmed, 1. klassid. Neid olid 
muidugi toetamas ka 9. klassid. 

Aktust pidasime Sadolin spordi­
hoones, et kõik lähedased saaksid 
hajutatult sellest tähtsast päevast 
osa võtta. Härra direktor Jaan Rei-
mund pidas inspireeriva kõne ning 
1. klassid said kätte oma kõige täht-
sama raamatu. 

Aabitsate kättesaamise vahele 
laulsid Iris, Ingrette ja Roosi Ma-
ri laulu „Sügise“, neid saatsid Kas-
par ja juhendaja Vahur. Aitäh teile! 
Samuti laulsime kõik ühiselt laulu 

„Küll on tähed“. 
Pärast aktust toimusid klassi-

juhatajatunnid ja sellega saigi nen-
de päev otsa. Suur tänu 9. klasside-
le väikestele toeks olemas ning saa-
li sättimise eest. Täname ka Taimo 
Tammikut, kes selle päeva kaunilt 
jäädvustas, ning muidugi ka Ivot, 
kes helipuldis õigeid nuppe keeras!

Kell 11 algas ülejäänud koolipere-

le aktus. Aktust juhtis toredasti Kel-
vin, direktor kõneles veelgi inspiree-
rivamalt ning teisedki said kuulda 
laulu „Sügise“. 

Salaja on saabunud kolmas lai- 

ne ja seetõttu lükkasime koolipere 
pildi aega, kui seda on ohutu teha. 
Päeva lõpetas pidulik klassijuhata-
jatund.

Kaunist kooli algust kõikidele!

Aktusele saabumine. � Foto: Taimo Tammik

Direktor näitab uut aabitsat. � Foto: Taimo Tammik

Tervisepargist 
leidsime koleda 
koha. �
Foto:  
Andres Sahkur

Sipsik koos lastega soojendust tegemas. � Foto: Karis Söönurm

Algklasside spordipäev
9. septembril oli Vesiroosi kooli alg-
klassidel äraütlemata põnev päev. Lap-
sed said koolipäeva jooksul tegeleda 
kolme spordialaga. 

Külas olid Rapla Jalgpallikool, 
Rapla Korvpallikool ning võrkpal-
li õpetas Ato spordiklubi koos mitme 

meie kooli vilistlastega. Lapsed said 
teada pallimängude põhitõdesid ning 
nii mitmedki ütlesid pärast spordipäe-
va, et ühinevad pallimängu treenin-
gutega.

Aitäh, külalised, et pakkusite laste-
le toreda päeva!

Esindusmeeskonna mängijad seletavad korvpalli ABC-d. � Foto: Andres Sahkur
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P
ilvealusel, ent soojal 
septembripäeval sõit-
sid Rapla Kellukese las-
teaia Karukella ja Sini-
kellukese rühma kooli-
eelikud Keskkonna In-
vesteeringute Keskuse 

(KIK) aktiivõppeprogrammi projek-
ti abil RMK Nõva külastuskeskusesse. 
Meie loodus- ja keskkonnahariduse 
projekt kandis pealkirja „Lähme met-
sa!“. Metsa minemine tekitas lastes pi-
sut ärevustki, sest oli neidki koolieeli-
kuid, kes ütlesid, et pole metsas mat-
kal varem käinud. Siis sai käe õpetaja 
pihku pista ja kohe oli julgem tunne.

Meie reisi eesmärk oli kinnistada 
lasteaias piltidelt õpitud metsataime-
de nimetusi, aga ka harjutada, kui-
das metsas teadlikult ning loodust 
hoidvalt liikuda. Eriti uhke start sai 
matkale külastuskeskuse peahoones. 
Keskuse näitustel võisime uudistada 
metsloomi, keda tavaliselt metsas ju 
ei kohtagi; uurida mikroskoobiga lii-
vamaailma; avada kõiksugu sahtleid 
ja karpe, mis igaüks sisaldas mõnd 
metsatarkust; aga õppida ka mängu 
kaudu – arvata, milline puukoor kuu-
lub millisele puule, või hoopis mõistata-
da, mis niimoodi metsas võiks lõhnata.

Ja siis oligi aeg päriselt metsa 
minna. Matkal saatsid meid retke-
juhid Dagmar ja Kairit. Nemad luge-
sid ka ette lastele saadetud kirja Ka-
setohtlaselt ja Männikorplaselt. Just 
need kaks viimast muinas-
jutulist tegelast meid metsa 
kutsusidki ja esimesed tarku-
seterad kirjaga kaasa andsid. 
Neist tähtsam olid vast see, et 
liigun ja tegutsen metsas jäl-
gi jätmata! See oli päris ras-
ke ülesanne, ikka tahtis mõni 
oks käte vahel kaheks jupiks 
minna või varvas käbile ma-
dallennu korraldada. Aga mi-
da kaugemale matkal jõudsi-
me, seda tähelepanelikumaks 
ja teadlikumaks lapsed said. 

Lisaks piltidelt õpitud igapäe-
vastele metsataimede liikidele, na-
gu männipuu või mustikapõõsas, tu-
li uusi teadmisi tõepoolest igal sam-
mul: milline näeb välja porsipõõsas, 
kukemari või vana punane kärbse-
seen (üldse mitte täpiline, vaid hoo-
pis heleoranž), samuti mida tähenda-
vad väljendid „tuulemurd“ või „vääris-

elupaik metsas“? 
Rõõmsa üllatusena 

liitus meie matkaselts-
konnaga ka üks hulljulge 
emane sinikaelpart. Vap-
ralt matkas lind meiega 
koos pea poole matka-
rajast. Ja kui siis pardi-
ke marju sööma hakkas, 
muutusid ka lapsed julge-
maks ja kes vähegi tahtis, 
sai hiliseid mustikaid ja 
pohli põske pista. 

Lisaväärtusena said 

lapsed matkalt kaasa märkmiku, ku-
hu said kirja kõik matkal kohatud 
puuliigid, seened, marjad, kuuldud 
hääled ja tajutud lõhnad, isegi koha-
tud loomade ja putukate nimekiri sai 
üllatavalt pikk – sealhulgas üks kari-
hiir. Kui lastelt matkamuljeid küsisin, 
jäi kõlama nii palju eriarvamusi, kui 
palju oli lapsi, sest Nõva matka muu-
tis toredaks just selle paiga vaheldus-
rikkus – kõndisime metsas liivateel, 
loomarajal ja laudteel, käisime järve 
ääres ja merekaldal, kahlasime rin-
nuni põõsastikus, ronisime üles lii-
valuiteid pidi ja läbisime „takistusra-
ja“ maha kukkunud puude vahel, uu-
risime mülka sügavust ja turnisime 
puu otsas. 

Tagasiteel bussis tahtsid nii mõ-
nedki lapsed teada, millal jälle met-
sa lähme.

Lilit Kadarpik 
Kellukese lasteaia, õppealajuhataja

Kellukese lasteaia koolieelikud matkal

R
iinimanda on Rapla noor-
te legendaarne loovühen-
dus ja ka eluvorm, mille 
juurde hakkavad varem 
või hiljem kuuluma ka 
lapsed. Riinimanda tra-
ditsioonilisel loovfestiva-

lil Saaremaal oli vilistlastele avatud 
tavatu üle 30-aastaste rühm ning töö-
tubadega rööbiti toimis nende lastele 
lastehoid.

 Kohe algusest olid väikesed tege-
lased kõikjal armsalt pildil. Aastate-
ga kujunenud „kohustuslikud“ peatu-
sed teel laagripaika Pühale: Muhu ki-
rik, kus selle suve koor esimese hää-
leproovi teeb, nostalgiline visiit Met-
samajja (esimene „Saaremaa suveko-
du“), et filmimehest omanikule Mikk 
Rannale ja perele laulda üks koori-
le oluline laul, supluspaus Orissaares 
ning kontsertpeatus Valjala kirikus, 
misjärel algavad juba kirevad päevad 
turvalises ning koduses sammaldu-
nud kiviaedadega piiratud Püha kiri-
ku platsidel ja pargipuude all. 

Igal korral on laagril temaatili-
ne telg, seekord toetus see avaramas 
mõttes motiivile 30+ – taasiseseisvu-
nud aastad + isamaalisus. Muhedad 
tõlgendused rühmalauludes ja õhtus-
tes teatrietüüdides, tõsisemalt Pärt 
Uusbergi laulutöötoas sündinud ori-
ginaalsetes isamaalistes sõna-, laulu- 
ja instrumentaali põimikutes. Kõik 
loodu ja õpitu kanti ette Püha kirikus 
kontserdil, mis on ka laagrielu kulmi-
natsioon. Väikesed olid kõige tunnis-

tajateks. Me ei tea täpselt, kuidas nen-
de mälu toimib, kuid kindlasti jäi sin-
na imeliste uudishimulike silmade ta-
ha midagi suvepäevadest suurte kes-
kel Saaremaal ja Pühal. 

Täname juhendajaid ja lapsehoid-
jaid Mathurat, Marin Laest, Meribel 
Hagenit, Nele Randperet, Laura Sau-
gat, Sten Olle Moldaud ja Raigo Saa-
ristet, Pärt ja Valter Uusbergi. Suur 
tänu sporditegevuse eest Minni Õun-
maale ja Sander Jürjensile. Täname 
peamist toetajat Rapla valda.

Riinimanda kooristuudio

Kontsertpeatus  
Valjala kirikus.

Riinimanda suvefestivali 30+ rühmas ka lauljate lapsed

Sisukas lastehoid Nele Randpere poolt Püha kiriku turvalises pargis. Markus Bachmann hoolealustega.
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Rapla  
Vabakogudus
Koguduse jumalateenistused: igal pühapäeval kell 11 
Raplas Kohtu 16 // Koidu 10
Teenistused kantakse üle meie koguduse Youtube’i 
kanalilt Rapla Vabakogudus, link on ka Facebooki 
lehel. Oma palvesoovid võid panna koguduse  
postkasti või kirjutada abisoovist või murest  
e-posti aadressil raplakogudus@gmail.com
www.raplakogudus.ee.
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RIIN MAISTE 
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KODANIKUD 
ANDO RUDISSAAR 
RUUNI ROSIN 
ERKI SASSIAN 
ELLI JOHANNA ZOOBEL 
MELINDA LINDMAA 
LIISE LEHTLA 
LAUREEN KALF 
LARA VETESINA 
MARGARITA ELYSSEE 
JÜRGENSON 
LOVIISE SAAR 
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JUMALATEENISTUSED  
EELK JUURU  
MIHKLI KOGUDUSES
Kuupäev	 Kell	O kt, AD 2021	

L, 9. okt	 18	 �LAUBAÕHTA palvus Taizé lauludega 
kirikus

P, 10. okt	 11	 �JUMALATEENISTUS 
ARMULAUAGAkirikus, Lõikustänupüha, 
„Igapäevane leib“

L, 16. okt	 18	 �LAUBAÕHTA palvus Taizé lauludega 
kirikus

P, 17. okt	 11	 �JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
kirikus, 21. pühapäev pärast nelipüha, 
„Jeesuse saadikud“

K, 20. okt	 17	 �PIIBLITUND Juuru raamatukogus

	 19	 �PIIBLI- ja PALVEOSADUS Tuhala 
kogudusega Oru mõisas

N, 21. okt	 17	 �PIIBLITUND Kaiu raamatukogus

L, 23. okt	 18	 �LAUBAÕHTA palvus Taizé lauludega 
kirikus

P, 24. okt	 11	 �SÕNAJUMALATEENISTUS kirikus, 22. 
pühapäev pärast nelipüha, „Usuvõitlus“

K, 27. okt	 19	 �LEERIKOOL alustab! Kohtume 
pastoraadis (Side tn 1)

L, 30. okt	 18	 �LAUBAÕHTA palvus Taizé lauludega 
kirikus

P, 31. okt	 11	 �	JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
kirikus, Usupuhastuspüha. 
Reformatsiooni aastapäev,  
„Usu alused“.  
KIRIKUKOHV pastoraadis, kuu 
sünnipäevalaste õnnitlemine ja 
tutvumine sügisleeri õpilastega

EELK Rapla Maarja-
Magdaleena koguduses
Rapla kirikus
Pühapäeval, 10. oktoobril kell 12 lõikustänupüha 
armulauaga jumalateenistus, mängib Rapla 
pasunakoor, toome altarile õnnistamiseks lõikuseande, 
järgneb kirikukohv pastoraadis
Pühapäeval, 17. oktoobril kell 12 sõnajumalateenistus, 
peab Juuru koguduse diakon Kristjan Paju
Pühapäeval, 24. oktoobril kell 12 misjonipüha 
armulauaga jumalateenistus
Pühapäeval, 31. oktoobril kell 12 usupuhastuspüha 
armulauaga jumalateenistus
Pühapäeval, 31. oktoobril kell 17 hingedeaja kontsert, 
esinevad Riinimanda noortekoor, segakoor August07 ja 
Rapla Muusikakooli keelpilliansambel
Pühapäeval, 7. novembril kell 12 armulauaga 
jumalateenistus

Samaaria kojas Purkus
Pühapäeval, 10. oktoobril kell 15 lõikustänupüha 
jumalateenistus

Jaan Laaniste 
21.02.1941 - 5.09.2021

L ahkunud on Jaan Laaniste, esi-
mene taasiseseisvumisjärgne 
Rapla vallavanem ja volikogu 

esimees.
Noore mehena pärast Ees-

ti Põllumajanduse Akadeemia in-
sener-mehaaniku eriala lõpetamist 
ja armeeteenistuse läbimist sattus 
Jaan Laaniste Raplamaale Kehtna 
Näidissovhoostehnikumi õpetajaks. 
Sealt edasi leidis ta tee Raplasse.

Ühtekokku vedas Jaan Laaniste 
Rapla valda 13 aastat, esimese aasta 
külanõukogu/vallavolikogu esime-
hena ning seejärel tosin aastat val-
lavanemana.

Nendesse aastatesse jäävad 
Rapla Külanõukogule valla õiguste 
taotlemine Eesti NSV Ülemnõuko-
gult, Eesti riigi taasiseseisvumine ja 
sellega seotult mitmed suured üm-
berkorraldused ühiskonnas (oman-
di-  ja maareform, põllumajandus-
reform, erastamine), kus vallal ko-
haliku omavalitsusena oli täita olu-
line roll.

„Sellest perioodist on inimeste 
mälus säilinud ühe süsteemi kokku-
kukkumine ja kriisid,“ on ta meenu-
tanud. „Loomulikult ei läinud kõik 

valutult, me ei osanud kõike ette nä-
ha ja kõike ei saagi ette näha.“

Eelmise sajandi üheksakümnen-
date lõpus hakati üha enam rääkima 
haldusreformist. Seoses haldusre-
formiga tulid ka ühinemisjutud, mis 
Rapla puhul tookord liiva jooksid ja 
alles teisel katsel jututasandilt kau-
gemale jõudsid. „Ühinemisprotsess 
algas juba 2001. aastal. Eks linna ja 

valla peale kokku oli arvestatavaid 
nimesid, kes ühinemise vastu olid, 
kuid mina vallavanemana püüdsin 
jääda neutraalseks, mina olin amet-
nik, ma ei tahtnud valida pooli. Lõ-
puks 2002. aastal otsustasid voli-
kogud ühinemise kasuks,“ on Jaan 
Laaniste tagasi vaadanud Rapla val-
la ja linna ühinemisele. Ehkki oma 
meenutustes on ta olnud tagasihoid-
lik, on raske alahinnata vallavane-
ma panust praeguse suurvalla ku-
junemisel.

Ühinenud Rapla vallas, mille 
ametlik algus oli 1. jaanuaril 2003, 
Jaan Laaniste vallavanemana tööd 
ei jätkanud ning oma karjääri valla 
teenistuses lõpetas ta haridusnõu-
nikuna.

Jaan Laanistet on tunnustanud 
ka pikaaegne kolleeg, Rapla Vallavo-
likogu tolleaegne esimees Jüri Või-
gemast: „Jaan Laaniste oli soliidne, 
ökonoome ja aus. Ta ei tõstnud kuna-
gi häält. Pidas nõu ka siis, kui oli ras-
ke. Jaan oli oma sõna pidav mees.“

Rapla vallavolikogu ja vallavalit-
sus mälestavad endist vallavanemat 
Jaan Laanistet ja avaldavad sügavat 
kaastunnet lahkunu omastele.

Tule doonoripäevale
võta kaasa isikut tõendav dokument

Reedel, 22. oktoobril kell 10–14

Rapla kultuurikeskuses

Rapla keskraamatukogus

Kolmapäeval, 19. oktoobril kell 16.00
Tutvustame uuemaid väljaandeid ja  

räägime lugemiselamustest
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Rapla 
Keskraamatukogus 

Üritused
•	20.–30. oktoobril raamatukogupäevad
•	 19. oktoobril kell 16 teetund raamatuga
•	20. oktoobril kell 15 maakondlik ettelugemise 

võistlus 4. klassile „ Ega mets tühi ole“
•	21. oktoobril kell 17.30 lugejatega kohtub Viivi Luik

Viivisevaba periood 18.–30. oktoober
Nõustame e-teenuste kasutamist arvutis  
ja nutiseadmetes. Registreerida  
telefonil 489 4039

Näitused
•	Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli lõputööde 

näitus saalis
•	Näitus Riina Schuttingu köidetud raamatutest 

fuajees
•	Tarvo-Aro Meti vitraažinäitus „Kirjud ruudud“ 

lugemissaalis

Teavikute näitused
•	Nobeli kirjandusauhinna laureaatide looming 

kojulaenutuses 
•	„Imeline teadus“ lasteosakonnas
•	„Kohalikke väikelehti möödunud sajandil“ 

lugemissaalis

NB! Alates 1. septembrist on Rapla 
Keskraamatukogu avatud tööpäevade hommikul 
üks tund varem:
• E–R 10–19, L 10–15
• P ja riigipühadel suletud

Haruraamatukogude lahtiolekuaegu palume 
vaadata nende blogidest või uksesiltidelt.

Kutsume kõik 8. ja 9. oktoobril  
liituma matkaseltskondadega  

Raplamaa rabades! 
• Sind ootavad kogenud matkajuhid, kellega koos 

võid julgelt laugaste vahele rabatarkusi ja 
-lugusid koguma minna.

• Pääsmeid matkale saab soetada siin:  
www.rabavraplamaa.ee/e-pood

Kiirusta, sest kohtade arv on PIIRATUD!

AGA VEEL!  
Rapla keskväljakul  

9. oktoobril kell 12–16
• Kohila Keskkonnahariduse Keskuse  

teadmiste telk
• PANNKOOGIKOHVIK
• TIPITELK, kus jutte loodusest räägib  

Eesti Loodusmuuseumi kogude osakonna 
juhataja Lennart Lennuk

• Pärast jutuajamist mängib meeleolumuusikat 
Veiko Siniroht

• Rapla kinos kell 15 dokfilm „PINGEVÄLJADE 
AEDNIK“

Info www.rabavraplamaa.ee või tel 5788 0357

Riinimanda tegevusgaleriis  
(Tallinna mnt 9 Valgre maja)

noorte loovtööde näitus
UNISTUSTE PÜÜDJAD

Näitus avatud  
igal neljapäeval kell 13–19

Hea eakas!

Kutsume Teid jalakäijate 
ja jalgratturite 

liiklusohutusalasele 
loengule!

Loeng toimub 21. oktoobril algusega kell 
13.00 Rapla Kultuurikeskuses

Kohapeal vaatame üle ka 
kaasasolevad rattad ja paneme 

külge puuduolevad tuled, helkurid ja 
rattakellad.

Loengu viib läbi Lii Ern 
Transpordiameti koostööpartner

Kohtumiseni!

Tule loengule palun TERVENA!
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Eesti rahvamajade päev „Keel, kultuur, kogukond“
Raikküla Kultuurikeskuses 	 23. oktoobril kell 14 

KONTSERT
Laulab: vabariikliku seeniorlaulu 

mitmekordne laureaat, Grand Prix’ võitja ja 
Annetekoja 2021 finalist   

AAVO LUMI
Klaveril: Benno Margus

Oleme tänulikud,  
kui toetad kontserti 5 euroga.

NB! Ole valmis esitama koroonatõendit!

Kõlab džäss- ja rokkmuusika  Leonard Coheni lauludega

 
Lembe Lokk:  
laul, kitarr

Michel Schick:  
klarnet,  
ukuleele, suupill

François Puyalto:  
basskitarr

Pilet 8 eurot  
Piletimaailmas

6. novembril kell 18 
Rapla Kultuurikeskuse black box’is 

LEMBE LOKK kontserdiga  
„Secret Chords“


